starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

Samstag Oberbank Nightrace Herren — Elite Europacup - M

1 6 56:31,79 Nathan Grayel M - FRA 10:01,00 2:12,00 29:21,00 37,00 14:20,00
2 39 56:33,37 +01,57 Igor Dupuis M - FRA 9:22,00 2:14,00 29:58,00 35,00 14:24,00
3 26 56:40,12 +08,32 Miguel Tiago Silva M - POR 9:25,00 2:15,00 29:53,00 35,00 14:32,00
4 2 56:44,38 +12,58 Eric Diener M - GER 9:55,00 2:15,00 29:26,00 36,00 14:32,00
5 8 56:48,15 +16,35 Jan Bader M - AUT 9:53,00 2:15,00 29:25,00 35,00 14:40,00
6 4 56:57,66 +25,86 Harry Leleu M - GBR 9:27,00 2:16,00 29:51,00 34,00 14:49,00
7 9 57:02,93 +31,13 Lukas Pertl M - AUT 10:00,00 2:13,00 29:22,00 37,00 14:50,00
8 3 57:06,06 +34,26 Jan Diener M - GER 9:37,00 2:10,00 29:46,00 34,00 14:59,00
9 46 57:07,45 +35,65 Hugo Winock M - FRA 9:44,00 2:24,00 29:31,00 38,00 14:50,00
10 15 57:09,31 +37,51 Nicholas Holmes M - USA 10:10,00 2:14,00 29:13,00 39,00 14:53,00
11 45 57:16,47 +44,67 Enzo Bourdon M - FRA 9:33,00 2:13,00 29:54,00 36,00 15:00,00
12 29 57:18,34 +46,54 Thomas Windischbauer M - AUT 9:57,00 2:21,00 29:16,00 34,00 15:10,00
13 27 57:20,19 +48,40 Itamar Levanon M - ISR 10:18,00 2:08,00 29:11,00 37,00 15:06,00
14 11 57:20,98 +49,18 Baptiste Passemard M - FRA 9:41,00 2:17,00 29:36,00 36,00 15:10,00
15 7 57:21,22 +49,42 Ka'eo Kruse M - USA 9:33,00 2:20,00 29:45,00 38,00 15:05,00
16 33 57:21,97 +50,17 Niklas Keller M - AUT 9:58,00 2:09,00 29:29,00 41,00 15:04,00
17 21 57:24,28 +52,48 Adrien Deharre M - BEL 9:52,00 2:20,00 29:27,00 38,00 15:07,00
18 16 57:26,80 +55,08 Chris Ziehmer M - GER 9:35,00 2:11,00 29:51,00 37,00 15:12,00
19 12 57:32,90 +1:01,10 Russell White M - IRL 9:42,00 2:16,00 29:35,00 36,00 15:23,00
20 32 57:40,30 +1:08,50 Filip Michalek M - CZE 9:47,00 2:28,00 29:22,00 37,00 15:26,00
21 47 57:43,07 +1:11,27 Sasha Caterina M - SuUl 9:29,00 2:19,00 29:36,00 35,00 15:44,00
22 30 57:44,96 +1:13,16 Fabian Kraft M - GER 9:42,00 2:25,00 29:30,00 40,00 15:27,00
23 40 57:45,51 +1:13,72 Neilan Kempmann M - GER 9:39,00 2:26,00 29:27,00 39,00 15:34,00
24 38 57:49,34 +1:17,54 Oscar Lilja M - SWE 9:44,00 2:20,00 29:32,00 36,00 15:37,00
25 28 57:53,02 +1:21,22 Johannes Sikk M - EST 9:59,00 2:21,00 29:16,00 41,00 15:36,00
26 72 57:54,69 +1:22,89 Gijalt Panjer M - NED 9:55,00 2:11,00 29:34,00 38,00 15:36,00
27 34 57:56,10 +1:24,30 Hayden Woodrow M - CAN 9:40,00 2:17,00 29:42,00 37,00 15:40,00
28 5 58:01,54 +1:29,74 Jayden Schofield M - AUS 9:56,00 2:20,00 29:22,00 36,00 15:47,00
29 48 58:05,89 +1:34,09 Shachar Agur M - ISR 10:00,00 2:18,00 29:17,00 39,00 15:51,00
30 49 58:08,08 +1:36,28 James Kadziak M - POL 9:44,00 2:28,00 29:27,00 38,00 15:51,00
31 24 58:15,68 +1:43,88 Peter Luftensteiner M - AUT 9:50,00 2:14,00 29:30,00 38,00 16:03,00
32 71 58:19,10 +1:47,30 Julian Birkel M - RSA 9:53,00 2:25,00 29:22,00 37,00 16:02,00
33 66 58:27,94 +1:56,14 Nathan Simionato M - FRA 10:17,00 2:17,00 30:04,00 34,00 15:15,00
34 22 58:29,75 +1:57,95 Boris Pierre M - FRA 10:13,00 2:18,00 30:08,00 38,00 15:12,00
35 41 58:34,13 +2:02,33 Paul Frayon M - SWE 9:41,00 2:25,00 29:31,00 39,00 16:18,00
36 75 58:37,82 +2:06,02 Zalan Hébor M - HUN 9:39,00 2:11,00 29:48,00 34,00 16:25,00
37 14 58:41,59 +2:09,80 Noah Kiinz M - AUT 9:50,00 2:20,00 29:31,00 40,00 16:20,00
38 10 58:54,26 +2:22,47 Jonas Osterholt M - GER 9:47,00 2:24,00 30:30,00 39,00 15:34,00
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

39 37 59:07,06 +2:35,20 Ivan Abele M - NZL 9:48,00 2:23,00 29:28,00 41,00 16:47,00
40 19 59:14,74 +2:42,94 Chris Gregor M - CAN 9:48,00 2:23,00 29:30,00 42,00 16:51,00
41 53 59:16,10 +2:44,30 Joel Lange M - NzL 9:56,00 2:22,00 30:22,00 44,00 15:52,00
42 58 59:16,14 +2:44,34 Shavit Haiat M - ISR 10:04,00 2:24,00 30:10,00 37,00 16:01,00
43 18 59:16,97 +2:45,17 Sébastien Pascal M - ROU

44 51 59:24,03 +2:52,23 Moritz Meier M - AUT 10:08,00 2:24,00 30:06,00 34,00 16:12,00
45 55 59:57,06 +3:25,26 Gabriel Barac M - CRO 10:09,00 2:27,00 30:58,00 37,00 15:46,00
46 54 1:00:06,05 +3:34,25 Filip Lizak M - SVK 10:04,00 2:13,00 31:17,00 36,00 15:56,00
47 73 1:00:10,74 +3:38,94 Trevor Laupland M - CAN 10:25,00 2:26,00 30:40,00 36,00 16:03,00
48 50 1:00:16,08 +3:44,28 Cameron Harris M - GBR 10:21,00 2:22,00 30:50,00 38,00 16:05,00
49 44 1:00:25,01 +3:53,22 Armin Angerjarv M - EST 10:23,00 2:27,00 30:39,00 41,00 16:15,00
50 70 1:00:34,77 +4:02,97 David Korous M - CZE 10:10,00 2:25,00 30:57,00 39,00 16:23,00
51 1 1:00:54,27 +4:22,47 Jean Gael Laurent L’entete M - MRI 10:25,00 2:18,00 30:53,00 44,00 16:34,00
52 60 1:01:14,45 +4:42,65 Jakob Meier M - AUT 10:23,00 2:27,00 30:40,00 38,00 17:06,00
53 69 1:01:39,31 +5:07,51 Matej Marek M - CZE 9:52,00 2:34,00 31:07,00 39,00 17:27,00
54 61 1:01:53,44 +5:21,64 Belmin Godinjak M - BIH 10:19,00 2:28,00 30:49,00 45,00 17:32,00
55 42 1:02:01,26 +5:29,46 Ryan Lund M - USA 10:18,00 2:28,00 32:29,00 43,00 16:03,00
56 59 1:02:22,28 +5:50,48 Risto Holtsmeier M - EST 10:03,00 2:34,00 30:57,00 42,00 18:06,00
57 43 1:02:29,84 +5:58,04 David Vollmann M - AUT 10:27,00 2:26,00 32:22,00 35,00 16:39,00
58 62 1:02:55,47 +6:23,67 Klemens Oberleithner M - AUT 10:27,00 2:27,00 32:21,00 41,00 16:59,00
DNF 74 Jack Screen M - CAN 11:03,00

DNF 31 Veikka Saren M - FIN 10:00,00 2:16,00

DNF 25 Mateo Vidal M - FRA 9:50,00 2:15,00

DNF 57 Louis Marchand M - CAN 10:22,00 2:36,00 33:51,00

DNF 67 Florian Barenthaler M - AUT 10:39,00 2:30,00 33:41,00

DNF 20 Alexis Lherieau M - Sul 9:54,00 2:15,00

DNF 63 Matus Kozlovsky M - SVK 10:30,00 2:26,00 33:53,00

DNF 52 Patrik Leitner M - AUT 10:07,00 2:34,00

DNF 17 Till Kramp M - GER 10:03,00 2:26,00

DNS 65 David Gonzalez Borges M - ESP

DNS 23 Cedric Osterholt M - GER

DNS 36 Linus Lehnen M - GER
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

Samstag Nightrace Damen - Elite Europacup - W

1 1 1:01:51,04 Nina Eim w - GER 10:25,00 2:27,00 32:10,00 41,00 16:08,00
2 2 1:01:56,95 +05,91 Annika Koch w = GER 10:28,00 2:26,00 32:07,00 40,00 16:15,00
3 7 1:02:29,29 +38,25 Desirae Ridenour w - CAN 10:13,00 2:26,00 32:22,00 37,00 16:51,00
4 16 1:02:30,31 +39,27 llona Hadhoum w = FRA 10:08,00 2:32,00 32:22,00 40,00 16:48,00
5 5 1:02:40,79 +49,75 Barbara De Koning w - NED 10:17,00 2:33,00 32:13,00 41,00 16:56,00
6 11 1:03:06,45 +1:15,41 Celia Merle w = FRA 10:05,00 2:32,00 32:26,00 41,00 17:22,00
7 20 1:03:16,70 +1:25,66 Noemie Beaulieu w - CAN 10:11,00 2:30,00 32:21,00 39,00 17:35,00
8 8 1:03:23,24 +1:32,20 Sandra Dodet w = FRA 10:35,00 2:28,00 33:13,00 41,00 16:26,00
9 19 1:03:31,48 +1:40,44 Carina Reicht w - AUT 10:41,00 2:31,00 32:59,00 41,00 16:39,00
10 12 1:03:39,35 +1:48,31 Robin Dreijling w = NED 10:28,00 2:33,00 33:11,00 41,00 16:46,00
11 3 1:03:49,13 +1:58,09 Ekaterina Shabalina w - KAZ 10:43,00 2:32,00 32:57,00 46,00 16:51,00
12 15 1:04:03,99 +2:12,95 Lydia Russell w = USA 10:44,00 2:34,00 33:28,00 48,00 16:29,00
13 21 1:04:05,62 +2:14,58 Leana Bissig w - Sul 10:49,00 2:34,00 32:51,00 40,00 17:11,00
14 9 1:04:07,08 +2:16,04 Maira Carreau w = CAN 10:20,00 2:37,00 33:17,00 39,00 17:14,00
15 17 1:04:13,79 +2:22,75 Appoline Foltz w - FRA 10:30,00 2:32,00 33:07,00 41,00 17:23,00
16 10 1:04:18,19 +2:27,15 Rebecca Beti w = Sul 10:34,00 2:30,00 33:09,00 41,00 17:24,00
17 25 1:04:20,86 +2:29,82 Livia Wespe w - Sul 10:50,00 2:31,00 32:53,00 41,00 17:25,00
18 4 1:04:22,92 +2:31,88 Brea Roderick w = NZL 10:26,00 2:35,00 33:09,00 39,00 17:33,00
19 46 1:04:27,03 +2:35,99 Marion Latil w - FRA 10:51,00 2:36,00 32:45,00 45,00 17:30,00
20 30 1:04:36,42 +2:45,38 Alice Riebler w = ITA 10:44,00 2:30,00 32:59,00 45,00 17:38,00
21 24 1:04:42,05 +2:51,01 Johanna Uherek w - GER 10:40,00 2:36,00 32:56,00 39,00 17:51,00
22 28 1:04:42,93 +2:51,89 Danielle Orie w = USA 10:51,00 2:40,00 33:55,00 45,00 16:31,00
23 18 1:04:43,05 +2:52,01 Katrien Maes w - BEL 10:27,00 2:42,00 33:05,00 42,00 17:47,00
24 23 1:05:05,30 +3:14,26 Josephine Seerig w = GER 10:17,00 2:38,00 33:18,00 40,00 18:12,00
25 33 1:05:12,79 +3:21,75 Loanne Duvoisin w - Sul 11:08,00 2:25,00 33:51,00 40,00 17:08,00
26 27 1:05:21,21 +3:30,17 Jamie Harker w = CAN 10:06,00 2:41,00 32:14,00 40,00 19:40,00
27 44 1:05:24,67 +3:33,63 Anna Busse w - GER 10:48,00 2:37,00 34:03,00 41,00 17:15,00
28 45 1:05:49,89 +3:58,85 Jessica Turnbull w = GBR 10:25,00 2:38,00 33:11,00 41,00 18:54,00
29 40 1:05:53,56 +4:02,52 Sabrina Fleig w - GER 10:55,00 2:32,00 33:59,00 39,00 17:48,00
30 36 1:05:56,35 +4:05,31 Sam Mclnnes w = GBR 10:55,00 2:42,00 33:46,00 39,00 17:54,00
31 34 1:06:23,35 +4:32,31 Olivia Ebenstein w - USA 10:31,00 2:35,00 33:09,00 40,00 19:28,00
32 26 1:06:31,22 +4:40,18 Felipa Herrmann w = GER 10:41,00 2:45,00 33:58,00 40,00 18:27,00
33 35 1:06:37,76 +4:46,72 Nicole Bauer w - AUT 10:49,00 2:30,00 34:04,00 39,00 18:35,00
34 14 1:06:45,79 +4:54,75 Hannah Howell w = NZL 10:39,00 2:35,00 33:01,00 44,00 19:46,00
35 22 1:06:58,19 +5:07,15 Cara Macdonald w - CAN 10:42,00 2:43,00 33:58,00 39,00 18:56,00
36 47 1:07:13,63 +5:22,59 Finja Loges w = GER 10:37,00 2:52,00 33:56,00 42,00 19:06,00
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

37 49 1:07:26,65 +5:35,61 Salome De Barthez De w - PYF 11:07,00 2:43,00 35:44,00 41,00 17:11,00
Marmorieres

38 48 1:07:29,12 +5:38,08 Maisie Aubrey W - GBR 10:38,00 2:42,00 34:06,00 40,00 19:23,00

39 39 1:07:53,30 +6:02,26 Leonie Hauser W - AUT 10:39,00 2:37,00 33:26,00 55,00 20:16,00

40 31 1:08:00,92 +6:09,88 Maite Kuestner W - GER 10:50,00 2:36,00 34:00,00 43,00 19:51,00

41 51 1:08:53,98 +7:02,94 Laura Ibosova W - SVK 10:45,00 2:50,00 33:52,00 53,00 20:33,00

42 38 1:09:43,82 +7:52,78 Amara Rae W - NZL 10:58,00 2:52,00 35:45,00 45,00 19:23,00

DNF 43 Olivia Keiser w - Sul

DNF 41 Adi Caspi W - ISR 11:03,00 3:55,00

DNF 6 Finja Schierl W - GER 10:26,00 2:34,00 33:12,00 42,00

DNF 29 Mary Hnatyshyn W - CAN 10:54,00 2:46,00

DNF 37 Anna Maria Besenyei w - ROU 10:47,00 2:55,00

DNF 50 Franziska Neck W - GER 11:06,00 2:52,00 37:20,00

DNF 32 Ema Beke W - SVK 11:09,00 2:40,00
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

Sonntag Morning Race Herren — Junioren Europacup - M

1 31 59:25,09 Martin Hubner M - FRA 10:19,00 2:17,00 31:50,00 36,00 14:23,00
2 48 59:32,05 +06,96 Johan Besse M = FRA 10:36,00 2:16,00 31:32,00 36,00 14:32,00
3 9 59:41,23 +16,14 Tristan Douche M - FRA 10:20,00 2:15,00 31:50,00 35,00 14:41,00
4 24 59:58,83 +33,73 Adam Fouchal M = FRA 10:17,00 2:14,00 31:53,00 35,00 14:59,00
5 21 1:00:14,90 +49,80 Simon Michalek M - CZE 10:06,00 2:25,00 31:56,00 32,00 15:15,00
6 11 1:00:19,60 +54,51 Giovanni Pavanello M = ITA 10:10,00 2:18,00 32:31,00 5:09,00 10:11,00
7 3 1:00:27,99 +1:02,90 Leandre Binette M - CAN 10:08,00 2:24,00 31:56,00 40,00 15:19,00
8 39 1:00:31,03 +1:05,94 Tim Thevenard M = FRA 10:18,00 2:30,00 31:37,00 36,00 15:30,00
9 17 1:00:31,04 +1:05,95 Jakub Mittner M - CZE 10:02,00 2:26,00 31:59,00 37,00 15:27,00
10 8 1:00:34,07 +1:08,98 Eyal Weinstein M = ISR 10:36,00 2:22,00 31:28,00 40,00 15:28,00
11 12 1:00:35,17 +1:10,08 Jelle Kaindl M - AUT 10:43,00 2:13,00 31:28,00 40,00 15:31,00
12 30 1:00:37,08 +1:11,98 Manuel Bartolomeu M = POR 10:22,00 2:31,00 31:36,00 38,00 15:30,00
13 14 1:00:37,85 +1:12,76 Nino Ranzoni M - Sul 10:41,00 2:23,00 31:25,00 36,00 15:32,00
14 2 1:00:44,19 +1:19,09 Domen Bojanc M = SLO 10:31,00 2:29,00 31:27,00 40,00 15:37,00
15 37 1:00:46,13 +1:21,04 Roye Dov Kohn M - ISR 10:33,00 2:23,00 31:32,00 38,00 15:40,00
16 10 1:01:01,46 +1:36,37 Tomas Figueiredo M = POR 10:43,00 2:17,00 31:23,00 42,00 15:56,00
17 26 1:01:08,02 +1:42,93 Andras Medvegy M - HUN 10:49,00 2:40,00 32:01,00 38,00 15:00,00
18 44 1:01:12,70 +1:47,61 Raphael Schweiger M = AUT 10:27,00 2:31,00 31:31,00 38,00 16:05,00
19 52 1:01:15,58 +1:50,48 Maro Schober M - AUT 10:29,00 2:26,00 31:34,00 39,00 16:07,00
20 27 1:01:24,73 +1:59,64 Lehel Hobor M = HUN 10:30,00 2:31,00 31:26,00 39,00 16:18,00
21 23 1:01:37,33 +2:12,23 Noé Di Bari M - Sul 11:15,00 2:25,00 31:48,00 39,00 15:30,00
22 58 1:01:41,80 +2:16,71 Yoav Maliar M = ISR 10:28,00 2:26,00 31:34,00 38,00 16:35,00
23 28 1:01:46,12 +2:21,02 Diego Lampe M - ITA 11:05,00 2:27,00 31:57,00 44,00 15:33,00
24 32 1:01:52,33 +2:27,24 Dominik lvanik M = SVK 10:39,00 2:20,00 31:26,00 41,00 16:46,00
25 15 1:02:01,70 +2:36,60 Emiliano Tassinari M - ITA 11:02,00 2:27,00 31:58,00 39,00 15:55,00
26 60 1:02:06,84 +2:41,75 Michal Michalica M = SVK 11:12,00 2:25,00 31:53,00 42,00 15:54,00
27 36 1:02:09,93 +2:44,84 Simon Freisinger M - AUT 10:09,00 2:29,00 31:50,00 36,00 17:05,00
28 25 1:02:13,76 +2:48,66 Severin Schwarz M = Sul 10:37,00 2:28,00 31:25,00 38,00 17:05,00
29 33 1:02:16,34 +2:51,24 Leon Dahlin M - SWE 11:16,00 2:25,00 31:48,00 43,00 16:04,00
30 54 1:02:17,72 +2:52,62 Mikis Kotopulos M = CZE 10:29,00 2:33,00 32:26,00 38,00 16:11,00
31 56 1:02:25,86 +3:00,77 Gustav Bach M - SWE 10:28,00 2:38,00 31:24,00 48,00 17:07,00
32 46 1:02:25,93 +3:00,84 Roy Margalioth M = ISR 10:04,00 2:42,00 31:43,00 41,00 17:15,00
33 18 1:02:28,68 +3:03,59 Alexander Urschitz M - AUT 10:39,00 2:41,00 32:09,00 45,00 16:14,00
34 22 1:02:31,83 +3:06,74 Brody Kapeller M = AUT 10:38,00 2:27,00 32:11,00 47,00 16:28,00
35 7 1:02:38,15 +3:13,06 Kristian Kosterec M - SVK 11:06,00 2:37,00 31:48,00 39,00 16:28,00
36 40 1:02:51,64 +3:26,54 Jan Gaberc M = AUT 10:44,00 2:34,00 32:09,00 39,00 16:45,00
37 53 1:03:04,96 +3:39,87 Viktor Mauersperger M - AUT 10:40,00 2:24,00 32:25,00 41,00 16:54,00
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

38 59 1:03:27,80 +4:02,71 Nicolo Enea Tofanetti M - ITA 11:10,00 2:41,00 33:03,00 41,00 15:52,00
39 43 1:03:37,44 +4:12,34 Jakub Souek M - CZE 10:58,00 2:32,00 31:55,00 40,00 17:32,00
40 38 1:03:46,70 +4:21,61 Alessio Zoppi M - ITA 10:57,00 2:45,00 31:46,00 43,00 17:35,00
41 42 1:04:02,15 +4:37,05 Maximilian Malatschek M - SVK 10:47,00 2:38,00 32:02,00 42,00 17:53,00
42 62 1:04:34,89 +5:09,79 Eirik Alexander Hakansson M - NOR 11:05,00 2:39,00 31:44,00 42,00 18:24,00
43 5 1:04:45,04 +5:19,95 Francesco Salazar M - SVK 11:05,00 2:29,00 31:55,00 42,00 18:34,00
44 4 1:04:55,50 +5:30,40 Jan Peterka M - SLO 11:04,00 2:47,00 33:03,00 41,00 17:20,00
45 49 1:05:11,65 +5:46,55 Riccardo Colombo M - ITA 11:01,00 2:32,00 31:58,00 44,00 18:56,00
46 51 1:05:43,23 +6:18,14 Jan Stefanac M - CRO 10:55,00 2:35,00 33:23,00 38,00 18:12,00
a7 57 1:05:45,35 +6:20,25 Pavel Simand| M - CZE 11:13,00 2:36,00 33:08,00 43,00 18:05,00
48 55 1:06:04,09 +6:38,99 Pedro Razdes Da Silva M - POR 10:02,00 2:33,00 34:17,00 40,00 18:32,00
49 16 1:06:17,85 +6:52,76 Jayden Lee Levy Silva M - ISR 10:25,00 2:32,00 34:01,00 47,00 18:32,00
50 34 1:07:56,27 +8:31,18 Martin Cesnak M - SVK 11:01,00 2:41,00 35:09,00 50,00 18:15,00
51 61 1:08:51,36 +9:26,27 Adam Boo M - SVK 11:07,00 2:43,00 35:00,00 48,00 19:13,00
DNF 1 Filip Vilenica M - CRO 10:39,00 2:29,00

DNF 29 lllay Yemini M - ISR 11:27,00 2:39,00 35:32,00

DNF 63 Davide Lampe M - ITA 11:57,00 2:53,00 35:26,00

DNF 45 Jonas Hauser M - AUT 10:58,00 2:15,00

DNF 20 Marcel Pavlin M - SLO 10:32,00 2:29,00

DNF 6 Samuel Beaulieu M - CAN 10:51,00 2:30,00

DNF 47 Isaac Lapointe M - CAN 10:33,00 2:34,00 32:25,00

DNF 19 Jose Ferreira M - POR 10:43,00 2:24,00

DNF 50 Nils Kravalis M - LAT 11:25,00 3:02,00

DNF 64 Omri Margalit M - ISR 10:35,00 3:04,00 35:58,00

DNF 41 Ram Kaduri M - ISR 11:25,00 2:42,00 35:32,00
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

Sonntag Morning Race Damen — Junioren Europacup - W

1 2 1:05:09,08 Fanni Szalai w - HUN 10:45,00 2:36,00 34:47,00 41,00 16:20,00
2 8 1:06:22,18 +1:13,17 Lisa Lecompte w - FRA 10:49,00 2:33,00 34:46,00 37,00 17:37,00
3 12 1:06:30,10 +1:21,09 Diana Dunajska w - SVK 10:51,00 2:28,00 34:50,00 41,00 17:40,00
4 11 1:06:41,69 +1:32,69 Cassilda Carvalho w - POR 10:49,00 2:27,00 34:53,00 38,00 17:54,00
5 5 1:06:48,62 +1:39,61 Sara Crociani w - ITA 10:47,00 2:39,00 34:42,00 38,00 18:02,00
6 15 1:06:54,25 +1:45,24 Anouk Rigaud w - FRA 11:13,00 2:31,00 35:34,00 38,00 16:58,00
7 6 1:08:03,45 +2:54,44 Linda Hehenwarter w - AUT 11:12,00 2:35,00 35:32,00 40,00 18:04,00
8 3 1:08:32,39 +3:23,38 Béatrice Filion w - CAN 12:00,00 2:33,00 35:53,00 38,00 17:28,00
9 21 1:09:05,03 +3:56,02 Liv Claret w - FRA 12:00,00 2:45,00 35:42,00 42,00 17:56,00
10 4 1:09:34,58 +4:25,57 Emma RyS$avkova w - CZE 11:32,00 2:43,00 36:14,00 46,00 18:19,00
11 16 1:09:41,23 +4:32,22 Nikola Chovanekova w - CZE 11:26,00 2:40,00 36:22,00 45,00 18:28,00
12 27 1:09:45,01 +4:36,01 Jeanne Barreau w - FRA 11:30,00 2:44,00 36:13,00 43,00 18:35,00
13 7 1:09:49,31 +4:40,30 Samantha Wood w - CAN 11:45,00 2:48,00 35:54,00 44,00 18:38,00
14 9 1:09:56,54 +4:47,53 Stefania Salazar w - SVK 11:52,00 2:42,00 35:50,00 41,00 18:51,00
15 10 1:10:01,43 +4:52,42 Ann Grossenbacher w - Sul 11:07,00 2:44,00 36:38,00 44,00 18:48,00
16 22 1:10:04,78 +4:55,78 Lisa-Marie Grubmiiller w - AUT 11:58,00 2:44,00 35:44,00 41,00 18:57,00
17 29 1:10:19,52 +5:10,51 Shelby Lajeunesse w - CAN 11:12,00 2:58,00 36:18,00 43,00 19:08,00
18 26 1:10:19,56 +5:10,55 Matilde Tomas w - POR 11:25,00 2:47,00 36:15,00 39,00 19:13,00
19 18 1:10:22,08 +5:13,07 Sarka Jadrnickova w - CZE 11:40,00 2:55,00 35:53,00 45,00 19:09,00
20 25 1:10:52,70 +5:43,69 Lia Perticari w - ITA 11:41,00 2:53,00 36:54,00 45,00 18:39,00
21 17 1:10:57,68 +5:48,67 Bibiana Snovakova w - SVK 11:55,00 2:47,00 35:43,00 42,00 19:50,00
22 1 1:10:59,36 +5:50,35 Maja Jeanne Brinkmann w - NAM 11:20,00 2:52,00 36:15,00 39,00 19:53,00
23 14 1:11:29,25 +6:20,25 Amira Kulcsar w - HUN 12:02,00 2:47,00 37:32,00 47,00 18:21,00
24 23 1:11:33,55 +6:24,55 Astrid Bergman w - CAN 11:19,00 3:01,00 36:06,00 42,00 20:25,00
25 28 1:11:48,62 +6:39,61 Agata Pitonakova w - SVK 11:24,00 2:51,00 36:13,00 44,00 20:36,00
DNF 19 Sarah Frey w - AUT 11:52,00 3:03,00 39:13,00

DNF 24 Bettina Ecker w - AUT 11:57,00 2:46,00 35:44,00 42,00

DNS 20 Florentina Priinster W - AUT
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

Samstag Fun Race - M

DNS 5 Robert Berger M 60-69 1960 AUT SALTandPEPPER

DNS 14 Josef Dr Nissler M 60-69 1957 AUT starlim racing team wels

DNS 13 Peter Kreys M 50-59 1970 AUT Tri Team 1.USC Traun

14 6 1:03:56,25 +26:32,56 Anton Fath M 30-39 1985 AUT Dephi e.U. 10:10,00 5:21,00 21:08,00 1:06,00 26:11,00
13 9 58:42,99 +21:19,30 Patrick Mielacher M 30-39 1989 AUT RSV Atterbiker 9:24,00 5:23,00 17:43,00 1:24,00 24:48,00
12 15 55:21,09 +17:57,40 Stefan Oberhumer M 24-29 1995 AUT Privat 9:36,00 5:14,00 19:53,00 51,00 19:47,00
11 24 54:29,24 +17:05,54 Jirgen Weber M 24-29 2000 AUT Privat 10:12,00 4:43,00 20:44,00 1:01,00 17:49,00
10 10 52:51,89 +15:28,20 Simon Pouillard M u23 2002 AUT FH Oberosterreich 10:21,00 4:47,00 18:36,00 1:14,00 17:53,00
9 52:04,29 +14:40,60 Josef Reinthaler M 50-59 1965 AUT Reinthaler Bau 9:19,00 4:21,00 15:38,00 1:43,00 21:03,00
8 1 52:04,23 +14:40,53 Johannes Humer M 50-59 1972 AUT Humer Immobilien 8:46,00 4:55,00 17:51,00 1:31,00 19:01,00
7 48:29,17 +11:05,48 Michael Schimper M 30-39 1986 AUT Privat 10:17,00 4:08,00 15:43,00 1:04,00 17:17,00
6 16 48:14,66 +10:50,97 Leo Lobmaier M JGD 2007 AUT HTL-Wels 9:29,00 3:48,00 14:45,00 1:14,00 18:58,00
5 19 46:40,31 +9:16,62 Giinther Resch M 60-69 1958 AUT KELTENMAN TRIA TEAM 8:39,00 4:07,00 15:23,00 1:14,00 17:17,00
4 11 46:27,18 +9:03,49 Christoph Wagner M u23 2003 AUT FH Oberosterreich 8:53,00 3:59,00 15:52,00 47,00 16:56,00
3 18 43:45,24 +6:21,55 Gerold Haupert M 50-59 1971 AUT Boels 8:58,00 3:53,00 15:23,00 1:15,00 14:16,00
2 20 43:38,74 +6:15,05 Kurt Schrogendorfer M 60-69 1962 AUT Trirun Linz 8:19,00 3:43,00 15:26,00 1:00,00 15:10,00
1 a7 42:49,47 +5:25,78 Mark Kojc M JGD 2008 SLO Tk3 Life 7:32,00 3:32,00 16:43,00 47,00 14:15,00
0 45 42:26,55 +5:02,86 Dieter Glocker M 50-59 1969 AUT Machowetz und Partner 7:44,00 3:33,00 13:59,00 1:06,00 16:04,00
-1 48 40:15,33 +2:51,64 JoZe Kojc M 50-59 1969 SLO Tk3 Life 8:44,00 2:59,00 14:27,00 56,00 13:09,00
-2 23 37:23,69 +00,00 Kostiantyn Gnatiuk M JGD 2008 AUT starlim sterner racing team wels ~ 7:21,00 2:33,00 13:51,00 43,00 12:55,00

Samstag Fun Race - W

DNS 12 Susanne Markow w 50-59 1974 AUT voestalpine

6 25 57:09,35 +15:05,04 Lisa Rirsch W u23 2002 AUT Privat 10:14,00 4:43,00 20:46,00 1:05,00 20:21,00
5 17 53:50,55 +11:46,23 Veronika Gehnbock w 60-69 1958 AUT starlim racing team wels 10:30,00 5:06,00 16:46,00 1:58,00 19:30,00
4 22 53:29,02 +11:24,70 Petra Hochleitner W 40-49 1979 AUT Tri Team 1.USC Traun 9:50,00 4:42,00 17:45,00 1:03,00 20:09,00
3 4 49:12,55 +7:08,24 Karin Kilian '\ 40-49 1979 AUT Ski Tullnerfeld 10:14,00 4:03,00 16:01,00 1:13,00 17:41,00
2 8 48:26,34 +6:22,03 Stefanie Krechl w 30-39 1994 AUT Tri Laktat Junkies OO 7:42,00 4:06,00 16:36,00 1:04,00 18:58,00
1 21 43:25,67 +1:21,35 Claudia Giovanazzi '\ 24-29 1999 AUT Trirun Linz 8:03,00 3:18,00 14:56,00 1:02,00 16:06,00
0 46 42:04,31 +00,00 ANINA KIRBIS W JGD 2008 SLO Tk3 Life 7:16,00 2:40,00 16:19,00 56,00 14:53,00

Samstag Fun Race - M JGD

3 16 48:14,66 +10:50,97 Leo Lobmaier M JGD 2007 AUT HTL-Wels 9:29,00 3:48,00 14:45,00 1:14,00 18:58,00
2 a7 42:49,47 +5:25,78 Mark Kojc M JGD 2008 SLO Tk3 Life 7:32,00 3:32,00 16:43,00 47,00 14:15,00
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

1 23 37:23,69 +00,00 Kostiantyn Gnatiuk M JGD 2008 AUT starlim sterner racing team wels ~ 7:21,00 2:33,00 13:51,00 43,00 12:55,00

Samstag Fun Race - W JGD

1 46 42:04,31 +00,00 ANINA KIRBIS w JGD 2008 SLO Tk3 Life 7:16,00 2:40,00 16:19,00 56,00 14:53,00

Samstag Fun Race - M U23

2 10 52:51,89 +6:24,71 Simon Pouillard M uz23 2002 AUT FH Oberosterreich 10:21,00 4:47,00 18:36,00 1:14,00 17:53,00
1 11 46:27,18 +00,00 Christoph Wagner M u23 2003 AUT FH Oberosterreich 8:53,00 3:59,00 15:52,00 47,00 16:56,00

Samstag Fun Race - W U23

1 25 57:09,35 +00,00 Lisa Rirsch w u23 2002 AUT Privat 10:14,00 4:43,00 20:46,00 1:05,00 20:21,00

Samstag Fun Race - M 24-29

2 15 55:21,09 +51,85 Stefan Oberhumer M 24-29 1995 AUT Privat 9:36,00 5:14,00 19:53,00 51,00 19:47,00
1 24 54:29,24 +00,00 Jirgen Weber M 24-29 2000 AUT Privat 10:12,00 4:43,00 20:44,00 1:01,00 17:49,00

Samstag Fun Race - W 24-29

1 21 43:25,67 +00,00 Claudia Giovanazzi w 24-29 1999 AUT Trirun Linz 8:03,00 3:18,00 14:56,00 1:02,00 16:06,00

Samstag Fun Race - M 30-39

3 6 1:03:56,25 +15:27,08 Anton Fath M 30-39 1985 AUT Dephi e.U. 10:10,00 5:21,00 21:08,00 1:06,00 26:11,00
2 9 58:42,99 +10:13,81 Patrick Mielacher M 30-39 1989 AUT RSV Atterbiker 9:24,00 5:23,00 17:43,00 1:24,00 24:48,00
1 7 48:29,17 +00,00 Michael Schimper M 30-39 1986 AUT Privat 10:17,00 4:08,00 15:43,00 1:04,00 17:17,00

Samstag Fun Race - W 30-39
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

1 8 48:26,34 +00,00 Stefanie Krechl w 30-39 1994 AUT Tri Laktat Junkies OO 7:42,00 4:06,00 16:36,00 1:04,00 18:58,00

Samstag Fun Race - M 40-49

No results in this category

Samstag Fun Race - W 40-49

2 22 53:29,02 +4:16,46 Petra Hochleitner w 40-49 1979 AUT Tri Team 1.USC Traun 9:50,00 4:42,00 17:45,00 1:03,00 20:09,00
1 4 49:12,55 +00,00 Karin Kilian w 40-49 1979 AUT Ski Tullnerfeld 10:14,00 4:03,00 16:01,00 1:13,00 17:41,00

Samstag Fun Race - M 50-59

DNS 13 Peter Kreys M 50-59 1970 AUT Tri Team 1.USC Traun

4 52:04,29 +11:48,96 Josef Reinthaler M 50-59 1965 AUT Reinthaler Bau 9:19,00 4:21,00 15:38,00 1:43,00 21:03,00
3 1 52:04,23 +11:48,89 Johannes Humer M 50-59 1972 AUT Humer Immobilien 8:46,00 4:55,00 17:51,00 1:31,00 19:01,00
2 18 43:45,24 +3:29,91 Gerold Haupert M 50-59 1971 AUT Boels 8:58,00 3:53,00 15:23,00 1:15,00 14:16,00
1 45 42:26,55 +2:11,21 Dieter Glocker M 50-59 1969 AUT Machowetz und Partner 7:44,00 3:33,00 13:59,00 1:06,00 16:04,00
0 48 40:15,33 +00,00 Joze Kojc M 50-59 1969 SLO Tk3 Life 8:44,00 2:59,00 14:27,00 56,00 13:09,00

Samstag Fun Race - W 50-59

DNS 12 Susanne Markow w 50-59 1974 AUT voestalpine

Samstag Fun Race - M 60-69

DNS 5 Robert Berger M 60-69 1960 AUT  SALTandPEPPER

DNS 14 Josef Dr Nissler M 60-69 1957 AUT starlim racing team wels

0 19 46:40,31 +3:01,57 Gunther Resch M 60-69 1958 AUT KELTENMAN TRIA TEAM 8:39,00 4:07,00 15:23,00 1:14,00 17:17,00
-1 20 43:38,74 +00,00 Kurt Schrégendorfer M 60-69 1962 AUT  Trirun Linz 8:19,00 3:43,00 15:26,00 1:00,00 15:10,00

Samstag Fun Race - W 60-69

1 17 53:50,55 +00,00 Veronika Gehnbock w 60-69 1958 AUT starlim racing team wels 10:30,00 5:06,00 16:46,00 1:58,00 19:30,00
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Gesamt

Pos

1

www.time2win.at

#

32

32-1
32-2
32-3
27

27-1
27-2
27-3
30

30-1
30-2
30-3
29

29-1
29-2
29-3
28

28-1
28-2
28-3
a4

44-1
44-2
44-3
26

26-1
26-2
26-3
31

31-1
31-2
31-3

Team/Teilnehmer
Irnharting LAUFT
Felix Falkensammer
Wolfgang Schaner
Thomas Falkensammer
WSV Wels

Hari Gersack

Paul Hendl

Aladin Hajric

The Family

Kevin Laherstorfer
Martin Laherstorfer
Petra Laherstorfer
Das Urtypische Trio
Paul Hufschmidt
Xaver Theischinger
Mario Edl

Tick, Trick und Track
Franziska Amesberger
Sophie Amesberger
Elisabeth Amesberger
Bauinger

Sebastian Czerny
Max Affenzeller
Markus Gaissbauer
Die Unbandigen
Lukas Reissig
Victoria Hupfauf
Sascha Domanig
DBC ATLETICOS
Christian Lang
Dominic Lang

Birgit Pichler

starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer

Ergebnisliste - Teamwertung Team Fun Race

m/w

T2 =

mixed

LTz

Verein/Firma
Irnharting LAUFT
WTV 1862

Tri Team Wels
starlim racing team wels
Wasser Sport Verein Wels
WSV Wels

WSV Wels

WSV Wels

LRC Union Vorchdorf
LRC Union Vorchdorf
LRC Union Vorchdorf
LRC Union Vorchdorf
Die Urtypen

Die Urtypen

Die Urtypen

Die Urtypen

Welser Turnverein
Welser Turnverein
Welser Turnverein
Welser Turnverein

Machowetz u Partner | FHCE
Machowetz u Partner Consulting ZT GmbH
Machowetz u Partner Consulting ZT GmbH

FHCE Ziviltechniker

Atterbiker
RSV Atterbiker
RSV Atterbiker

Lang e.U.
Lang e.U.
Lang e.U.

starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer

SWIM
00:07:23

00:08:32

00:07:32

00:08:03

00:07:39

00:07:50

00:09:19

00:10:35

T1
00:02:30

00:02:25

00:02:32

00:02:51

00:02:36

00:02:18

00:03:57

00:03:15

BIKE
00:14:20

00:14:05

00:13:39

00:12:46

00:14:00

00:14:21

00:16:16

00:15:47

22.06.2024

T2
00:00:39

00:00:43

00:00:43

00:00:39

00:00:38

00:00:39

00:00:50

00:00:44

RUN
00:15:45

00:15:27

00:16:55

00:17:14

00:16:55

00:16:46

00:17:54

00:18:30
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22.06.2024
Ergebnisliste - Teamwertung Team Fun Race

M
Pos # Team/Teilnehmer m/w Verein/Firma Zeit SWIM T1 BIKE T2 RUN
1 32 Irnharting LAUFT M  Irnharting LAUFT 40:35,43 00:07:23 00:02:30 00:14:20 00:00:39 00:15:45
321 Felix Falkensammer M WTV 1862 -
32-2 Wolfgang Schaner M Tri Team Wels -
32-3 Thomas Falkensammer M starlim racing team wels -
2 27 WSV Wels M  Wasser Sport Verein Wels 41:11,41 00:08:32 00:02:25 00:14:05 00:00:43 00:15:27
271 Hari Gersack M WSV Wels -
27-2 Paul Hendl M WSV Wels -
27-3 Aladin Hajric M WSV Wels -
3 29 Das Urtypische Trio M  Die Urtypen 41:33,29 00:08:03 00:02:51 00:12:46 00:00:39 00:17:14
29-1 Paul Hufschmidt M Die Urtypen -
29-2 Xaver Theischinger M Die Urtypen -
29-3 Mario EdI M Die Urtypen -
4 44 Bauinger M  Machowetz u Partner | FHCE 41:53,50 00:07:50 00:02:18 00:14:21 00:00:39 00:16:46
44-1 Sebastian Czerny M Machowetz u Partner Consulting ZT GmbH -
44-2 Max Affenzeller M Machowetz u Partner Consulting ZT GmbH -
44-3 Markus Gaissbauer M FHCE Ziviltechniker -
W
Pos # Team/Teilnehmer m/w Verein/Firma Zeit SWIM T1 BIKE T2 RUN
1 28 Tick, Trick und Track W  Welser Turnverein 41:45,91 00:07:39 00:02:36 00:14:00 00:00:38 00:16:55
28-1 Franziska Amesberger W Welser Turnverein -
28-2 Sophie Amesberger W Welser Turnverein -
28-3 Elisabeth Amesberger W Welser Turnverein -
mixed
Pos # Team/Teilnehmer m/w Verein/Firma Zeit SWIM T1 BIKE T2 RUN
1 30 The Family mixed LRC Union Vorchdorf 41:20,34 00:07:32 00:02:32 00:13:39 00:00:43 00:16:55
30-1 Kevin Laherstorfer M LRC Union Vorchdorf -
30-2 Martin Laherstorfer M LRC Union Vorchdorf -
30-3 Petra Laherstorfer W LRC Union Vorchdorf -
2 26 Die Unbandigen mixed 48:15,98 00:09:19 00:03:57 00:16:16 00:00:50 00:17:54
26-1 Lukas Reissig M Atterbiker -
26-2 Victoria Hupfauf W RSV Atterbiker -
26-3 Sascha Domanig M RSV Atterbiker -
3 31 DBC ATLETICOS mixed 48:51,00 00:10:35 00:03:15 00:15:47 00:00:44 00:18:30
31-1 Christian Lang M Lange.U. -
31-2 Dominic Lang M Lange.U. -
31-3 Birgit Pichler W  Lange.U. -
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Gesamt
Pos #

3-1
32
3-3

35-1
352
353

411
412
413

38-1
38-2
38-3

39-1
39-2
39-3

37-1
372
37-3

43-1
43-2
43-3

4241
422
423

33-1
33-2
33-3
10 40
40-1
40-2
40-3
11 36
36-1
36-2
36-3

www.time2win.at

Team/Teilnehmer
TGW Tri Team
Alexander Stadlberger
Patrick Wisinger
Andreas Silberbauer
BIS 1

Stephanie Hoheneder
Christian Hofer
Bernhard Brind|

S0S

Stefanie Krechl
Stephan Juswiak
Oliver Stiebinger
Starlim

Michael Krenmayr-Raab
Christoph Stumpfl
Dominic Miglbauer
Ausdauer Allianz
Geraldine Bouvier
Thomas Kremayr
Gunter Kaiser

starlim simulation team
Patrick Rudolf

Kilian Springer
Bernhard Enengl
Rotax Power Sports Team
Thomas Rothkegel
Martin Reichard
Johannes Wurm
Silicone Sprinters
Ferdinand Gerstbauer
Alexander Kepplinger
Dominik Griinbeck
COLOP Tempo Titans
Gerhard Sauer

Philipp Pointner
Jirgen Paulmaier
Triathlon Titans
Dominik Gamper
Bernhard Gfoliner
Ronald Kopecny

OSP

Frank Kipry

Michael Schreiner
Marco Hundseder

m/w
M
M

ESLILETLZLLLLLELLL=ELLLCELI=ELLLEILI=ELLXI=ELLEL¢:=s

Ergebnisliste - Teamwertung Business Fun Race

Verein/Firma

TGW Mechanics GmbH
TGW

TGW

TGW

Bilfinger Industrial Services
Bilfinger Industrial Services
Bilfinger Industrial Services
Bilfinger Industrial Services
Teufelberger

Teufelberger

Teufelberger Seil G.m.bH.
Teufelberger Seil G.m.bH.
Starlim Spritzguss GmbH
Starlim Spritzguss GmbH
Starlim Spritzguss GmbH
Starlim Spritzguss GmbH
Teufelberger

Teufelberger

Teufelberger

Teufelberger

Starlim Spritzguss GmbH
Starlim Spritzguss GmbH
Starlim Spriztguss GmbH
Starlim Spritzguss GmbH
BRP Rotax GmbH & Co KG
starlim racing team wels
BRP Rotax

BRP Rotax

Starlim Spritzguss GmbH
Starlim Spritzguss GmbH
Starlim Spritzguss GmbH
Starlim Spritzguss GmbH

COLOP Stempelerzeugung Skopek GmbH & Co. KG

COLOP

COLOP

COLOP

Teufelberger
Teufelberger
Teufelberger
Teufelbegrer

Starlim Spritzguss Gmbh
Starlim Spritzguss Gmbh
Starlim Spritzguss Gmbh
Starlim Spritzguss Gmbh

Zeit
34:32,59

37:41,98

46:01,47

starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer

SWIM
00:07:25

00:07:51

00:07:42

00:08:42

00:08:30

00:08:40

00:08:31

00:07:10

00:09:31

00:10:23

00:09:35

starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer

T1
00:02:29

00:02:42

00:02:56

00:02:45

00:02:53

00:03:20

00:02:54

00:02:16

00:02:54

00:03:50

00:03:12

BIKE
00:12:10

00:13:45

00:13:16

00:13:37

00:13:27

00:16:06

00:14:42

00:16:04

00:15:57

00:14:25

00:15:21

22.06.2024

T2
00:00:36

00:00:42

00:00:42

00:00:41

00:00:33

00:00:47

00:00:40

00:00:36

00:00:42

00:00:46

00:00:45

RUN
00:11:53

00:12:42

00:14:05

00:12:56

00:14:25

00:13:25

00:15:51

00:17:29

00:14:54

00:16:31

00:17:09
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3-1
32
3-3

38-1
382
38-3

37-1
372
37-3

43-1
43-2
43-3

421
422
423

33-1
332
33-3

40-1
40-2
40-3

36-1
36-2
36-3

mixed
Pos #

35-1
352
353

41-1
412
413

39-1

39-2
39-3

www.time2win.at

Team/Teilnehmer
TGW Tri Team
Alexander Stadlberger
Patrick Wisinger
Andreas Silberbauer
Starlim

Michael Krenmayr-Raab
Christoph Stumpfl
Dominic Miglbauer
starlim simulation team
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

Sonntag Morning Race Damen — Junioren Europacup - W

1 2 1:05:09,08 Fanni Szalai w - HUN 10:45,00 2:36,00 34:47,00 41,00 16:20,00
2 8 1:06:22,18 +1:13,17 Lisa Lecompte w - FRA 10:49,00 2:33,00 34:46,00 37,00 17:37,00
3 12 1:06:30,10 +1:21,09 Diana Dunajska w - SVK 10:51,00 2:28,00 34:50,00 41,00 17:40,00
4 11 1:06:41,69 +1:32,69 Cassilda Carvalho w - POR 10:49,00 2:27,00 34:53,00 38,00 17:54,00
5 5 1:06:48,62 +1:39,61 Sara Crociani w - ITA 10:47,00 2:39,00 34:42,00 38,00 18:02,00
6 15 1:06:54,25 +1:45,24 Anouk Rigaud w - FRA 11:13,00 2:31,00 35:34,00 38,00 16:58,00
7 6 1:08:03,45 +2:54,44 Linda Hehenwarter w - AUT 11:12,00 2:35,00 35:32,00 40,00 18:04,00
8 3 1:08:32,39 +3:23,38 Béatrice Filion w - CAN 12:00,00 2:33,00 35:53,00 38,00 17:28,00
9 21 1:09:05,03 +3:56,02 Liv Claret w - FRA 12:00,00 2:45,00 35:42,00 42,00 17:56,00
10 4 1:09:34,58 +4:25,57 Emma RyS$avkova w - CZE 11:32,00 2:43,00 36:14,00 46,00 18:19,00
11 16 1:09:41,23 +4:32,22 Nikola Chovanekova w - CZE 11:26,00 2:40,00 36:22,00 45,00 18:28,00
12 27 1:09:45,01 +4:36,01 Jeanne Barreau w - FRA 11:30,00 2:44,00 36:13,00 43,00 18:35,00
13 7 1:09:49,31 +4:40,30 Samantha Wood w - CAN 11:45,00 2:48,00 35:54,00 44,00 18:38,00
14 9 1:09:56,54 +4:47,53 Stefania Salazar w - SVK 11:52,00 2:42,00 35:50,00 41,00 18:51,00
15 10 1:10:01,43 +4:52,42 Ann Grossenbacher w - Sul 11:07,00 2:44,00 36:38,00 44,00 18:48,00
16 22 1:10:04,78 +4:55,78 Lisa-Marie Grubmiiller w - AUT 11:58,00 2:44,00 35:44,00 41,00 18:57,00
17 29 1:10:19,52 +5:10,51 Shelby Lajeunesse w - CAN 11:12,00 2:58,00 36:18,00 43,00 19:08,00
18 26 1:10:19,56 +5:10,55 Matilde Tomas w - POR 11:25,00 2:47,00 36:15,00 39,00 19:13,00
19 18 1:10:22,08 +5:13,07 Sarka Jadrnickova w - CZE 11:40,00 2:55,00 35:53,00 45,00 19:09,00
20 25 1:10:52,70 +5:43,69 Lia Perticari w - ITA 11:41,00 2:53,00 36:54,00 45,00 18:39,00
21 17 1:10:57,68 +5:48,67 Bibiana Snovakova w - SVK 11:55,00 2:47,00 35:43,00 42,00 19:50,00
22 1 1:10:59,36 +5:50,35 Maja Jeanne Brinkmann w - NAM 11:20,00 2:52,00 36:15,00 39,00 19:53,00
23 14 1:11:29,25 +6:20,25 Amira Kulcsar w - HUN 12:02,00 2:47,00 37:32,00 47,00 18:21,00
24 23 1:11:33,55 +6:24,55 Astrid Bergman w - CAN 11:19,00 3:01,00 36:06,00 42,00 20:25,00
25 28 1:11:48,62 +6:39,61 Agata Pitonakova w - SVK 11:24,00 2:51,00 36:13,00 44,00 20:36,00
DNF 19 Sarah Frey w - AUT 11:52,00 3:03,00 39:13,00

DNF 24 Bettina Ecker w - AUT 11:57,00 2:46,00 35:44,00 42,00

DNS 20 Florentina Priinster W - AUT

Sonntag Open Race - M

1 65 58:13,74 Lukas Meindlhumer M 24-29 1995 AUT Welser Turnverein 1862 7:34,00 2:31,00 29:17,00 48,00 18:03,00
2 1 1:00:24,50 +2:10,76 Gerald Will M 50-59 1968 AUT starlim racing team wels 7:32,00 2:50,00 29:22,00 47,00 19:53,00
3 95 1:01:09,36 +2:55,62 BERNAT TRISTANY M u23 2002 ESP CLUB NATACIO OLOT 7:31,00 2:29,00 32:10,00 47,00 18:12,00
4 36 1:01:09,92 +2:56,18 Jakub Jansky M 30-39 1989 SVK SKPTX Triax 7:44,00 2:40,00 29:51,00 45,00 20:09,00
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22.Juni 2024 - 23. Juni 2024

5 112 1:01:28,88 +3:15,14 Alexander Stadlberger M 30-39 1985 AUT RC Grieskirchen 7:59,00 3:01,00 30:03,00 53,00 19:32,00
6 2 1:01:36,02 +3:22,28 Roman Breitwieser M 30-39 1988 AUT Union Pennewang 8:05,00 2:32,00 31:07,00 42,00 19:10,00
7 100 1:01:38,22 +3:24,48 Florian Prinz M 24-29 2000 AUT Metallbau Blauensteiner 7:03,00 2:53,00 31:23,00 1:14,00 19:05,00
8 a7 1:01:44,45 +3:30,71 David Stoger M 30-39 1985 AUT Union Pennewang 8:59,00 2:53,00 29:56,00 54,00 19:02,00
9 91 1:03:28,41 +5:14,67 Philipp Wimhofer M 30-39 1988 AUT starlim racing team wels 8:09,00 2:56,00 31:05,00 52,00 20:26,00
10 80 1:03:32,04 +5:18,30 Bernhard Enengl| M 40-49 1980 AUT starlim racing team wels 8:37,00 3:01,00 31:00,00 54,00 20:00,00
11 90 1:03:34,20 +5:20,46 Stefan Mayr M 50-59 1973 AUT TriRun Linz 8:05,00 2:52,00 31:10,00 52,00 20:35,00
12 81 1:04:03,83 +5:50,09 Maximilian Gosweiner M 24-29 1998 AUT FH Oberosterreich 8:14,00 3:02,00 30:52,00 55,00 21:00,00
13 145 1:04:13,83 +6:00,09 Robert GUGGENBERGER M 40-49 1978 AUT TrumerTriTeam 8:29,00 3:26,00 30:11,00 1:02,00 21:05,00
14 146 1:04:16,03 +6:02,29 Michael Stroi M 40-49 1983 AUT LG Innviertel 9:12,00 3:12,00 31:26,00 1:13,00 19:13,00
15 108 1:04:46,07 +6:32,33 Martins Marnauza M 40-49 1983 LAT TRIRUNPRO 8:38,00 3:41,00 31:47,00 1:22,00 19:18,00
16 132 1:04:49,92 +6:36,18 Mario Biemann M 30-39 1993 AUT Tri Team 1.USC Traun 8:13,00 3:21,00 31:59,00 46,00 20:30,00
17 114 1:05:34,08 +7:20,34 Gert Kincel M 50-59 1970 AUT TriRun Linz 8:12,00 3:38,00 30:19,00 1:22,00 22:03,00
18 41 1:05:49,81 +7:36,07 Bernhard Kolb M 24-29 1996 AUT LC Wolkersdorf 9:16,00 2:43,00 30:46,00 53,00 22:11,00
19 46 1:06:10,58 +7:56,84 Andreas Nagy M 40-49 1976 AUT Pandalas & Orthozentrum 7:54,00 3:30,00 33:22,00 1:03,00 20:21,00
20 124 1:07:01,40 +8:47,66 Bernd Trobelsperger M 40-49 1976 GER  SC Anger 8:41,00 3:34,00 32:33,00 1:01,00 21:12,00
21 122 1:07:22,94 +9:09,20 Matthias Baumgartner M 30-39 1994 AUT Starlim racing team wels 8:32,00 3:12,00 34:19,00 57,00 20:22,00
22 109 1:07:29,34 +9:15,60 Moritz Koppl M u23 2001 GER  FC Julbach-Kirchdorf 8:42,00 3:57,00 33:05,00 1:00,00 20:45,00
23 140 1:07:33,56 +9:19,82 Dieter Weingértner M 40-49 1984 AUT Dieter Weingértner 8:01,00 3:00,00 33:17,00 1:02,00 22:13,00
24 44 1:07:56,26 +9:42,52 Helmut Gaffl M 50-59 1967 AUT ASKO SwimBikeRun Enns 8:40,00 3:24,00 32:39,00 1:02,00 22:11,00
25 18 1:08:46,62 +10:32,88 Jan Stoger M 40-49 1981 AUT Sportunion Pennewang 9:29,00 3:08,00 33:01,00 54,00 22:14,00
26 85 1:09:28,04 +11:14,30 Horst Hauser M 50-59 1968 AUT SV Gallneukirchen 9:22,00 3:51,00 33:33,00 1:08,00 21:34,00
27 144 1:10:03,70 +11:49,96 Harald Kaller M 50-59 1967 AUT Team Haidlmair 9:54,00 3:59,00 32:52,00 1:27,00 21:51,00
28 74 1:10:05,30 +11:51,56 Tobias Binder M 30-39 1993 AUT Team Training for Roth 9:08,00 3:51,00 34:10,00 53,00 22:03,00
29 77 1:10:16,87 +12:03,13 Benedikt Kapeller M 24-29 1998 AUT FH Oberosterreich 8:27,00 3:54,00 35:05,00 1:14,00 21:36,00
30 76 1:10:31,27 +12:17,53 Manfred Scheikl M 50-59 1969 AUT Trumer TriTeam 8:35,00 3:47,00 33:34,00 56,00 23:39,00
31 12 1:10:31,31 +12:17,57 Horst Entholzer M 60-69 1962 AUT Tri Team Wels 8:25,00 3:26,00 34:03,00 1:05,00 23:32,00
32 26 1:10:37,03 +12:23,29 David Gottfried M 30-39 1990 AUT KAPO Fenster & Turen 9:39,00 3:43,00 32:24,00 1:11,00 23:40,00
33 75 1:10:38,92 +12:25,18 Wolfgang Grabinger M 40-49 1978 AUT starlim racing team wels 9:01,00 3:32,00 33:22,00 1:02,00 23:41,00
34 34 1:10:49,01 +12:35,27 Max Wollendorfer M 24-29 1999 AUT JKU Linz Med 8:47,00 3:40,00 33:18,00 54,00 24:10,00
35 88 1:11:36,99 +13:23,25 Andreas Krippner M 50-59 1966 AUT Starlim Spritzguss GmbH 9:11,00 4:27,00 33:36,00 1:24,00 22:58,00
36 129 1:11:55,88 +13:42,14 Sandro Sinzinger M 24-29 1998 AUT Glaserei Schénbrunn 9:17,00 4:01,00 34:13,00 1:06,00 23:18,00
37 137 1:12:20,16 +14:06,42 Jurgen Dostal M 40-49 1976 AUT Keltenman Tria Team 8:51,00 3:57,00 34:43,00 53,00 23:56,00
38 27 1:12:33,38 +14:19,64 Stefan Fuchs M 30-39 1993 AUT Tri Team 1.USC Traun 8:45,00 3:35,00 34:48,00 1:03,00 24:22,00
39 28 1:12:44,33 +14:30,59 Leonhard Furst M 24-29 1996 AUT Polizei 9:53,00 3:51,00 34:53,00 1:02,00 23:05,00
40 11 1:12:58,15 +14:44,41 Johann Pillichshammer M 50-59 1967 AUT Mach einfach Triathlon 12:32,00 4:02,00 32:47,00 1:44,00 21:53,00
41 22 1:13:02,51 +14:48,77 Andreas Ehrenhuber M 50-59 1971 AUT Alpenverin Neuhofen 9:04,00 3:54,00 34:52,00 1:19,00 23:53,00
42 97 1:13:04,05 +14:50,31 Gregor Raggl M 24-29 2000 AUT 1.WSK 9:02,00 4:29,00 34:06,00 1:13,00 24:14,00
43 147 1:13:12,14 +14:58,40 Christan Hafner M 50-59 1968 AUT TV Wels 9:40,00 4:06,00 35:04,00 1:03,00 23:19,00
44 136 1:13:22,54 +15:08,80 Hilmar Geyer M 40-49 1977 AUT 1. WSK 8:55,00 4:17,00 34:11,00 1:04,00 24:55,00
TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/616/results - Ergebnisse gedruckt 26-06-2024 18:45:00 Seite 2
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45 63 1:13:34,38 +15:20,64 Sebastian Stanek M 30-39 1990 AUT Fronius 9:20,00 4:04,00 36:35,00 1:44,00 21:51,00
46 43 1:13:41,05 +15:27,31 Hubert Lehenbauer M 50-59 1970 AUT TriRun Linz 9:19,00 4:21,00 33:40,00 1:08,00 25:13,00
47 38 1:14:08,94 +15:55,20 Paul Strasser M 24-29 1999 AUT 1. Welser Schwimmklub 9:20,00 4:23,00 34:59,00 1:14,00 24:12,00
48 86 1:14:17,57 +16:03,83 christian hummel M 40-49 1977 AUT Tri4Fun Klosterneuburg 8:27,00 3:46,00 36:45,00 1:02,00 24:17,00
49 138 1:14:33,11 +16:19,37 Alois Breitenfellner M 60-69 1956 AUT PSV Tri-Linz 9:08,00 4:09,00 35:38,00 1:20,00 24:18,00
50 102 1:15:00,09 +16:46,35 Reinhard Knaus M 30-39 1991 AUT Keiner 8:52,00 4:22,00 36:15,00 1:16,00 24:15,00
51 33 1:15:15,13 +17:01,39 Armin Aufreiter M 40-49 1978 AUT Tri Team 1. USC Traun 9:28,00 4:13,00 35:54,00 1:26,00 24:14,00
52 59 1:15:26,82 +17:13,08 Florian Sinzinger M 24-29 1998 AUT EC Wels 9:23,00 4:14,00 36:41,00 1:28,00 23:40,00
53 66 1:15:38,06 +17:24,32 Andreas Proller M 40-49 1979 AUT Tri Team 1. USC Traun 9:49,00 4:14,00 35:41,00 1:11,00 24:43,00
54 19 1:15:44,35 +17:30,61 Jurgen Koch M 50-59 1968 AUT IRONTEAM Eferding Ortho 9:14,00 3:52,00 34:30,00 1:29,00 26:39,00
55 133 1:15:57,09 +17:43,35 christoph schreiner M 40-49 1982 AUT Ec Wels 9:23,00 3:53,00 36:18,00 1:26,00 24:57,00
56 64 1:16:22,56 +18:08,82 Fritz Walkner M 40-49 1976 AUT Tri Team 1.USC Traun 9:15,00 4:41,00 35:50,00 1:28,00 25:08,00
57 149 1:17:16,16 +19:02,42 Andreas Calonaci M 30-39 1988 ITA Klinikum Brixen 9:47,00 4:04,00 39:22,00 1:36,00 22:27,00
58 16 1:17:19,30 +19:05,56 Thomas Faschang M 24-29 1997 AUT - 9:56,00 4:51,00 36:51,00 1:23,00 24:18,00
59 57 1:17:36,21 +19:22,47 Patrick Hamader M 30-39 1994 AUT SC Marchtrenk 10:05,00 5:13,00 37:23,00 1:20,00 23:35,00
60 5 1:17:43,04 +19:29,30 Andreas Hackl M 30-39 1990 AUT - 9:41,00 5:16,00 36:38,00 1:03,00 25:05,00
61 82 1:17:54,20 +19:40,46 Robert Rogner M 50-59 1972 GER  Triathlon ATSV Braunau 10:04,00 4:07,00 34:57,00 1:12,00 27:34,00
62 54 1:18:18,49 +20:04,75 Sebastian Wolf M 40-49 1977 GER Pandalas & Orthozentrum 9:43,00 4:21,00 38:12,00 1:49,00 24:13,00
63 60 1:18:37,42 +20:23,68 Richard Flimel M 50-59 1973 SVK J&T Sports Team 9:40,00 3:56,00 36:41,00 1:36,00 26:44,00
64 15 1:18:39,79 +20:26,05 Christoph Troup M 24-29 1997 AUT RCC Ranshofen Cycling Club 10:10,00 5:22,00 35:28,00 1:25,00 26:14,00
65 69 1:19:05,49 +20:51,75 Valentin Stickler M u23 2004 AUT - 9:31,00 5:14,00 38:36,00 1:46,00 23:58,00
66 72 1:19:10,12 +20:56,38 llja Jochum M 30-39 1994 AUT Makalu 9:53,00 4:31,00 39:10,00 1:17,00 24:19,00
67 143 1:19:34,44 +21:20,70 Johann Pernecker M 50-59 1966 AUT Faschingverein Bad Ischl 9:34,00 4:24,00 36:15,00 1:24,00 27:57,00
68 121 1:20:12,94 +21:59,20 Paul Burndorfer M u23 2001 AUT Tennisschule Burndorfer 10:09,00 4:12,00 39:17,00 1:24,00 25:10,00
69 128 1:20:36,14 +22:22,40 Stefan Oberleitner M 30-39 1994 AUT Blacksheep Eyewear 10:57,00 4:18,00 37:32,00 1:01,00 26:48,00
70 45 1:20:48,50 +22:34,76 Gerhard Wieninger M 70+ 1954 AUT Tri Runners Baden 10:29,00 4:23,00 40:15,00 2:08,00 23:33,00
71 13 1:21:34,23 +23:20,49 Andreas Auinger M 50-59 1971 AUT JSV Garsten 11:09,00 4:38,00 37:33,00 1:39,00 26:35,00
72 99 1:21:52,59 +23:38,85 Florian Kolb M u23 2001 AUT 1. Welser Schwimmklub 10:22,00 4:18,00 39:20,00 1:46,00 26:06,00
73 141 1:22:08,45 +23:54,71 Christian Kerschbaumsteiner M 60-69 1964 AUT TRI4YOU 9:43,00 4:25,00 38:10,00 1:37,00 28:13,00
74 142 1:22:31,76 +24:18,02 Gerald Weichselbaumer M 50-59 1965 AUT Tri Team 1.USC Traun 9:57,00 4:42,00 37:35,00 2:02,00 28:15,00
75 31 1:22:41,10 +24:27,36 Andreas Steiner M 60-69 1960 AUT Tri-Team Hallein 9:28,00 5:10,00 36:57,00 1:40,00 29:26,00
76 14 1:22:59,83 +24:46,09 Gerhard Stadlberger M 70+ 1954 AUT 3 Team Saalfelden 10:53,00 5:29,00 37:10,00 1:21,00 28:06,00
7 111 1:23:25,07 +25:11,33 Gernot Feischl M 40-49 1983 AUT Gernot Feischl 10:37,00 4:13,00 38:09,00 1:20,00 29:06,00
78 103 1:24:22,68 +26:08,94 Fabian Schmidinger M 30-39 1992 AUT Dental Care 9:49,00 4:33,00 38:55,00 1:49,00 29:16,00
79 125 1:24:54,76 +26:41,02 Arpad Mahr M 50-59 1969 HUN Team Mahr 9:54,00 5:44,00 39:37,00 2:39,00 27:00,00
80 119 1:24:56,17 +26:42,43 Georg Malliga M 50-59 1972 AUT -- 9:37,00 5:06,00 39:37,00 1:35,00 29:01,00
81 118 1:25:42,27 +27:28,53 Paul Wiesbauer M 30-39 1993 AUT SPF 10:17,00 5:26,00 38:58,00 1:52,00 29:09,00
82 116 1:26:36,60 +28:22,86 Sebastian Madl M 24-29 1996 GER  Ohne Verein 9:49,00 4:40,00 40:23,00 1:40,00 30:04,00
83 70 1:28:15,71 +30:01,97 Daniel Kalina M u23 2002 AUT - 10:01,00 5:15,00 40:59,00 1:18,00 30:42,00
84 6 1:29:04,40 +30:50,66 Tobias Ollinger M u23 2002 AUT starlim racing team wels 10:32,00 4:31,00 42:53,00 2:09,00 28:59,00
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85 51 1:29:09,49 +30:55,75 Wolfgang Steinberger M 60-69 1961 AUT ATUS Judenburg 10:25,00 5:30,00 39:44,00 1:15,00 32:15,00
86 10 1:31:07,09 +32:53,35 Gerald Bartl M 50-59 1968 AUT Vorchdorf 11:14,00 4:38,00 41:54,00 1:52,00 31:29,00
87 79 1:32:23,42 +34:09,68 Gunter lllmayer M 50-59 1968 AUT starlim spritzguss GmbH 13:01,00 5:23,00 38:39,00 2:15,00 33:05,00
88 4 1:34:00,61 +35:46,87 Lukas Reissig M 30-39 1991 AUT RSV Atterbiker 9:37,00 6:03,00 37:58,00 2:37,00 37:45,00
89 131 1:34:25,55 +36:11,81 Sorush Ghannadan M 24-29 1998 GER  Tri Run Linz 11:12,00 6:21,00 45:12,00 1:12,00 30:28,00
DNF 17 Elias Kugler M JGD 2007 AUT TRiPowerWimberger Freistadt 8:38,00 3:31,00
DNS 8 Moritz Fischer M u23 2002 AUT Gasthof Fischer
DNS 21 Rene Schrottner M 30-39 1989 AUT AVC-Klagenfurt - SEKTION

TRIATHLON
DNS 23 Armin Frauwallner M 40-49 1984 AUT Keltenman Tria Team
DNS 24 Elmar Kamenik M 40-49 1978 AUT .
DNS 25 Gerhard Wolfsteiner M 50-59 1969 AUT TTC Wien
DNS 30 Eduard Silvestri M 50-59 1972 AUT XXX
DNS 32 Franz Freinberger M 60-69 1964 AUT Tria Team NO West
DNS 49 Alois Schogl| M 60-69 1955 AUT Sportunion Gmunden Triathlon
DNS 52 Julian Bartl M 24-29 1996 AUT Hittengaudi
DNS 53 Raphael Kronegger M 24-29 2000 AUT Ballabao Buchklub
DNS 55 Dominik Scherhammer M 30-39 1994 AUT GD-Racing
DNS 56 Frank Heckel M 40-49 1975 GER TSV Mitterfels
DNS 61 Nicolas Trathnigg M 24-29 1998 AUT Kepler Universitatsklinikum
DNS 67 Andreas Haslinger M 30-39 1990 AUT Sportunion Pennewang
DNS 78 Roland Sperrer M 50-59 1970 AUT Starlim Racing Team
DNS 89 Mike Hoffmann M 30-39 1994 GER  FH Oberdsterreich
DNS 92 Marco Huber M 24-29 1997 AUT Tri-Team Hallein
DNS 93 Marcelo Coelho M 30-39 1987 BRA CPH
DNS 94 Reinhold Reiter M 40-49 1978 AUT Tri-Team-Hallein
DNS 98 Werner Torau M 40-49 1975 AUT SwimBikeRun Enns
DNS 106 Philipp Quell M 30-39 1993 GER -
DNS 123 Stefan Weinhoepl M 50-59 1973 AUT Tri Team 1.USC Traun
DNS 130 Ewald Brandstotter M 40-49 1976 AUT LG Kirchdorf
DNS 139 Alexander Janac M 50-59 1973 AUT C_SVO Tristyle Triathlonverein

ienna

Sonntag Open Race - W

1 3 1:05:10,80 Gudrun Steiner w 40-49 1980 AUT SV Gallneukirchen 8:28,00 2:53,00 32:56,00 47,00 20:06,00
2 73 1:09:17,05 +4:06,24 Sophie Amesberger w u23 2001 AUT Welser Turnverein 7:27,00 3:37,00 34:36,00 53,00 22:44,00
3 7 1:10:27,32 +5:16,51 Simone Wdogerbauer w 30-39 1988 AUT PSVTri-Linz 8:42,00 3:43,00 34:51,00 1:04,00 22:07,00
4 48 1:10:52,09 +5:41,28 Viktoria Kneissl W 24-29 1997 AUT ASV Tria Stockerau 8:03,00 3:25,00 36:17,00 58,00 22:09,00
5 58 1:11:10,84 +6:00,03 Andrea Dobisova w 40-49 1979 SVK J&T Sport team 8:40,00 3:28,00 33:52,00 1:09,00 24:01,00
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6 107 1:11:34,05 +6:23,25 Anja Kepplinger W 30-39 1990 AUT TriRun Linz 9:27,00 4:01,00 35:22,00 1:07,00 21:37,00
7 40 1:11:50,81 +6:40,07 Livia Unterberger W u23 2004 AUT LG St. Wolfgang 9:25,00 3:50,00 34:13,00 1:09,00 23:13,00
8 9 1:12:06,40 +6:55,59 Fabienne Meschuh W 30-39 1986 AUT Tri Team Wels 8:59,00 3:13,00 34:53,00 51,00 24:10,00
9 150 1:12:34,37 +7:23,57 Livia Stofilova W 30-39 1986 SVK SKP TRIAX Bratislava 10:12,00 3:30,00 33:33,00 1:32,00 23:47,00
10 117 1:13:00,70 +7:49,90 Laura Meindlhumer W 24-29 1997 AUT TV Wels 1862 10:40,00 3:46,00 33:59,00 1:18,00 23:17,00
11 127 1:14:01,52 +8:50,71 Sara Zwirtmayr w 30-39 1992 AUT Tri Team 1.USC Traun 8:45,00 3:38,00 36:37,00 1:14,00 23:47,00
12 62 1:14:22,24 +9:11,43 Romana Aschermayr W 40-49 1984 AUT LG Kirchdorf 10:03,00 4:02,00 35:52,00 1:14,00 23:11,00
13 120 1:14:52,91 +9:42,11 Emily Faltinger W 24-29 1998 AUT starlim racing team wels 8:49,00 3:22,00 35:34,00 1:07,00 26:00,00
14 87 1:15:11,10 +10:00,29 Alexandra Blazek W 40-49 1975 AUT Tri4Fun Klosterneuburg 9:45,00 4:17,00 36:14,00 1:12,00 23:43,00
15 37 1:15:21,30 +10:10,49 Stephanie Haider W 30-39 1991 AUT LG Innviertel 9:51,00 3:37,00 36:29,00 1:09,00 24:15,00
16 134 1:15:29,58 +10:18,77 Stefanie Amesbichler W 50-59 1967 AUT Union Waidhofen/Ybbs WGT 9:59,00 3:59,00 36:20,00 1:28,00 23:43,00
17 35 1:15:32,25 +10:21,44 Elke Pichler W 40-49 1980 AUT Tri Team Chaos 9:28,00 4:38,00 35:38,00 1:44,00 24:04,00
18 148 1:16:38,76 +11:27,96 Barbara Knotzer w 30-39 1991 AUT - 8:31,00 4:04,00 36:57,00 1:53,00 25:13,00
19 50 1:16:42,33 +11:31,53 Géraldine Bouvier W 50-59 1971 FRA Tri Team 1.USC Traun 8:55,00 4:06,00 37:03,00 1:20,00 25:18,00
20 29 1:17:31,98 +12:21,18 Sophie Brandl W 30-39 1987 AUT Tri Team 1.USC Traun 9:03,00 4:23,00 36:37,00 1:14,00 26:14,00
21 84 1:17:52,72 +12:41,91 Nina Rohwer W 40-49 1976 AUT starlim racing team wels 9:50,00 4:22,00 35:43,00 1:06,00 26:51,00
22 115 1:18:42,71 +13:31,90 Martine Bosson-Geyer W 30-39 1987 Sul Bikedoc 9:29,00 4:20,00 36:26,00 1:08,00 27:19,00
23 101 1:18:57,16 +13:46,35 Lydia Wolflingseder W 30-39 1992 AUT Sportklub Team Wechselzone 9:42,00 3:41,00 36:57,00 1:05,00 27:32,00
24 68 1:19:09,97 +13:59,16 Nathalie Hofer W 30-39 1988 AUT Wechselzone 8:57,00 4:12,00 37:42,00 1:27,00 26:51,00
25 71 1:19:31,59 +14:20,78 Magdalena Madl W 24-29 1995 GER  DJK StraRkirchen 9:44,00 4:32,00 38:12,00 1:20,00 25:43,00
26 96 1:19:41,60 +14:30,79 Verena Hochreiter w 24-29 1999 AUT 1.WSK 9:17,00 3:51,00 37:08,00 1:25,00 28:00,00
27 39 1:23:37,43 +18:26,62 Verena Jackel W u23 2001 AUT / 9:26,00 4:29,00 41:16,00 1:21,00 27:05,00
28 104 1:24:56,82 +19:46,01 Sylvia Hehei W 50-59 1969 AUT RadsportUNION St. Pélten 11:23,00 5:04,00 38:11,00 1:30,00 28:48,00
29 105 1:28:11,91 +23:01,10 Rosa Schlosser w 24-29 1998 AUT - 10:20,00 6:34,00 42:34,00 1:03,00 27:40,00
30 135 1:28:27,59 +23:16,78 Lena Schwetz W 24-29 1998 AUT starlim racing team wels 11:26,00 4:39,00 43:01,00 1:06,00 28:15,00
31 126 1:28:44,78 +23:33,97 Enna Mahr w JUN 2006 HUN Team Mahr 9:54,00 5:28,00 39:54,00 2:37,00 30:51,00
32 110 1:33:34,98 +28:24,18 Hannah Gaubinger W u23 2001 AUT starlim racing team wels 9:59,00 4:47,00 42:40,00 1:31,00 34:37,00
DNS 20 Agnieszka Gados W 24-29 2000 POL none

DNS 42 Birgit Berger W 50-59 1966 AUT TrumerTriTeam

DNS 83 Regina Golles W 30-39 1992 AUT kein

DNS 113 Barbara Perfahl W 50-59 1972 AUT TriRun Linz

Sonntag Open Race - M JGD

DNF 17 Elias Kugler M JGD 2007 AUT TRiPowerWimberger Freistadt 8:38,00 3:31,00

Sonntag Open Race - W JUN
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1 126 1:28:44,78 Enna Mahr W JUN 2006 HUN Team Mahr 9:54,00 5:28,00 39:54,00 2:37,00 30:51,00

Sonntag Open Race - M U23

1 95 1:01:09,36 BERNAT TRISTANY M u23 2002 ESP CLUB NATACIO OLOT 7:31,00 2:29,00 32:10,00 47,00 18:12,00
2 109 1:07:29,34 +6:19,98 Moritz Koppl M u23 2001 GER  FC Julbach-Kirchdorf 8:42,00 3:57,00 33:05,00 1:00,00 20:45,00
3 69 1:19:05,49 +17:56,13 Valentin Stickler M u23 2004 AUT - 9:31,00 5:14,00 38:36,00 1:46,00 23:58,00
4 121 1:20:12,94 +19:03,58 Paul Burndorfer M u23 2001 AUT Tennisschule Burndorfer 10:09,00 4:12,00 39:17,00 1:24,00 25:10,00
5 99 1:21:52,59 +20:43,23 Florian Kolb M u23 2001 AUT 1. Welser Schwimmklub 10:22,00 4:18,00 39:20,00 1:46,00 26:06,00
6 70 1:28:15,71 +27:06,35 Daniel Kalina M u23 2002 AUT - 10:01,00 5:15,00 40:59,00 1:18,00 30:42,00
7 6 1:29:04,40 +27:55,04 Tobias Ollinger M u23 2002 AUT starlim racing team wels 10:32,00 4:31,00 42:53,00 2:09,00 28:59,00
DNS 8 Moritz Fischer M u23 2002 AUT Gasthof Fischer

Sonntag Open Race - W U23

1 73 1:09:17,05 Sophie Amesberger W u23 2001 AUT Welser Turnverein 7:27,00 3:37,00 34:36,00 53,00 22:44,00
2 40 1:11:50,81 +2:33,76 Livia Unterberger W u23 2004 AUT LG St. Wolfgang 9:25,00 3:50,00 34:13,00 1:09,00 23:13,00
3 39 1:23:37,43 +14:20,38 Verena Jackel w u23 2001 AUT / 9:26,00 4:29,00 41:16,00 1:21,00 27:05,00
4 110 1:33:34,98 +24:17,93 Hannah Gaubinger W u23 2001 AUT starlim racing team wels 9:59,00 4:47,00 42:40,00 1:31,00 34:37,00

Sonntag Open Race - M 24-29

1 65 58:13,74 Lukas Meindlhumer M 24-29 1995 AUT Welser Turnverein 1862 7:34,00 2:31,00 29:17,00 48,00 18:03,00
2 100 1:01:38,22 +3:24,48 Florian Prinz M 24-29 2000 AUT Metallbau Blauensteiner 7:03,00 2:53,00 31:23,00 1:14,00 19:05,00
3 81 1:04:03,83 +5:50,09 Maximilian Gosweiner M 24-29 1998 AUT FH Oberdsterreich 8:14,00 3:02,00 30:52,00 55,00 21:00,00
4 41 1:05:49,81 +7:36,07 Bernhard Kolb M 24-29 1996 AUT LC Wolkersdorf 9:16,00 2:43,00 30:46,00 53,00 22:11,00
5 77 1:10:16,87 +12:03,13 Benedikt Kapeller M 24-29 1998 AUT FH Oberdsterreich 8:27,00 3:54,00 35:05,00 1:14,00 21:36,00
6 34 1:10:49,01 +12:35,27 Max Wollendorfer M 24-29 1999 AUT JKU Linz Med 8:47,00 3:40,00 33:18,00 54,00 24:10,00
7 129 1:11:55,88 +13:42,14 Sandro Sinzinger M 24-29 1998 AUT Glaserei Schénbrunn 9:17,00 4:01,00 34:13,00 1:06,00 23:18,00
8 28 1:12:44,33 +14:30,59 Leonhard First M 24-29 1996 AUT Polizei 9:53,00 3:51,00 34:53,00 1:02,00 23:05,00
9 97 1:13:04,05 +14:50,31 Gregor Raggl M 24-29 2000 AUT 1.WSK 9:02,00 4:29,00 34:06,00 1:13,00 24:14,00
10 38 1:14:08,94 +15:55,20 Paul Strasser M 24-29 1999 AUT 1. Welser Schwimmklub 9:20,00 4:23,00 34:59,00 1:14,00 24:12,00
11 59 1:15:26,82 +17:13,08 Florian Sinzinger M 24-29 1998 AUT EC Wels 9:23,00 4:14,00 36:41,00 1:28,00 23:40,00
12 16 1:17:19,30 +19:05,56 Thomas Faschang M 24-29 1997 AUT = 9:56,00 4:51,00 36:51,00 1:23,00 24:18,00
13 15 1:18:39,79 +20:26,05 Christoph Troup M 24-29 1997 AUT RCC Ranshofen Cycling Club 10:10,00 5:22,00 35:28,00 1:25,00 26:14,00
14 116 1:26:36,60 +28:22,86 Sebastian Madl M 24-29 1996 GER  Ohne Verein 9:49,00 4:40,00 40:23,00 1:40,00 30:04,00
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15 131 1:34:25,55 +36:11,81 Sorush Ghannadan M 24-29 1998 GER  Tri Run Linz 11:12,00 6:21,00 45:12,00 1:12,00 30:28,00
DNS 52 Julian Bartl M 24-29 1996 AUT Hittengaudi

DNS 53 Raphael Kronegger M 24-29 2000 AUT Ballabao Buchklub

DNS 61 Nicolas Trathnigg M 24-29 1998 AUT Kepler Universitatsklinikum

DNS 92 Marco Huber M 24-29 1997 AUT Tri-Team Hallein

Sonntag Open Race - W 24-29

1 48 1:10:52,09 Viktoria Kneissl| w 24-29 1997 AUT  ASV Tria Stockerau 8:03,00 3:25,00 36:17,00 58,00 22:09,00
2 117 1:13:00,70 +2:08,61 Laura Meindlhumer w 24-29 1997 AUT TV Wels 1862 10:40,00 3:46,00 33:59,00 1:18,00 23:17,00
3 120 1:14:52,91 +4:00,82 Emily Faltinger w 24-29 1998 AUT starlim racing team wels 8:49,00 3:22,00 35:34,00 1:07,00 26:00,00
4 71 1:19:31,59 +8:39,49 Magdalena Madl w 24-29 1995 GER  DJK Strakirchen 9:44,00 4:32,00 38:12,00 1:20,00 25:43,00
5 96 1:19:41,60 +8:49,50 Verena Hochreiter w 24-29 1999 AUT 1.WSK 9:17,00 3:51,00 37:08,00 1:25,00 28:00,00
6 105 1:28:11,91 +17:19,81 Rosa Schlosser w 24-29 1998 AUT - 10:20,00 6:34,00 42:34,00 1:03,00 27:40,00
7 135 1:28:27,59 +17:35,49 Lena Schwetz w 24-29 1998 AUT starlim racing team wels 11:26,00 4:39,00 43:01,00 1:06,00 28:15,00
DNS 20 Agnieszka Gados W 24-29 2000 POL none

Sonntag Open Race - M 30-39

1 36 1:01:09,92 Jakub Jansky M 30-39 1989 SVK SKPTX Triax 7:44,00 2:40,00 29:51,00 45,00 20:09,00
2 112 1:01:28,88 +18,95 Alexander Stadlberger M 30-39 1985 AUT RC Grieskirchen 7:59,00 3:01,00 30:03,00 53,00 19:32,00
3 2 1:01:36,02 +26,10 Roman Breitwieser M 30-39 1988 AUT Union Pennewang 8:05,00 2:32,00 31:07,00 42,00 19:10,00
4 a7 1:01:44,45 +34,53 David Stoger M 30-39 1985 AUT Union Pennewang 8:59,00 2:53,00 29:56,00 54,00 19:02,00
5 91 1:03:28,41 +2:18,49 Philipp Wimhofer M 30-39 1988 AUT starlim racing team wels 8:09,00 2:56,00 31:05,00 52,00 20:26,00
6 132 1:04:49,92 +3:40,05 Mario Biemann M 30-39 1993 AUT Tri Team 1.USC Traun 8:13,00 3:21,00 31:59,00 46,00 20:30,00
7 122 1:07:22,94 +6:13,01 Matthias Baumgartner M 30-39 1994 AUT Starlim racing team wels 8:32,00 3:12,00 34:19,00 57,00 20:22,00
8 74 1:10:05,30 +8:55,37 Tobias Binder M 30-39 1993 AUT Team Training for Roth 9:08,00 3:51,00 34:10,00 53,00 22:03,00
9 26 1:10:37,03 +9:27,11 David Gottfried M 30-39 1990 AUT KAPO Fenster & Turen 9:39,00 3:43,00 32:24,00 1:11,00 23:40,00
10 27 1:12:33,38 +11:23,45 Stefan Fuchs M 30-39 1993 AUT Tri Team 1.USC Traun 8:45,00 3:35,00 34:48,00 1:03,00 24:22,00
11 63 1:13:34,38 +12:24,45 Sebastian Stanek M 30-39 1990 AUT Fronius 9:20,00 4:04,00 36:35,00 1:44,00 21:51,00
12 102 1:15:00,09 +13:50,17 Reinhard Knaus M 30-39 1991 AUT Keiner 8:52,00 4:22,00 36:15,00 1:16,00 24:15,00
13 149 1:17:16,16 +16:06,23 Andreas Calonaci M 30-39 1988 ITA Klinikum Brixen 9:47,00 4:04,00 39:22,00 1:36,00 22:27,00
14 57 1:17:36,21 +16:26,29 Patrick Hamader M 30-39 1994 AUT SC Marchtrenk 10:05,00 5:13,00 37:23,00 1:20,00 23:35,00
15 5 1:17:43,04 +16:33,12 Andreas Hackl M 30-39 1990 AUT - 9:41,00 5:16,00 36:38,00 1:03,00 25:05,00
16 72 1:19:10,12 +18:00,20 llja Jochum M 30-39 1994 AUT Makalu 9:53,00 4:31,00 39:10,00 1:17,00 24:19,00
17 128 1:20:36,14 +19:26,22 Stefan Oberleitner M 30-39 1994 AUT Blacksheep Eyewear 10:57,00 4:18,00 37:32,00 1:01,00 26:48,00
18 103 1:24:22,68 +23:12,76 Fabian Schmidinger M 30-39 1992 AUT Dental Care 9:49,00 4:33,00 38:55,00 1:49,00 29:16,00
19 118 1:25:42,27 +24:32,35 Paul Wiesbauer M 30-39 1993 AUT SPF 10:17,00 5:26,00 38:58,00 1:52,00 29:09,00
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20 4 1:34:00,61 +32:50,69 Lukas Reissig M 30-39 1991 AUT RSV Atterbiker 9:37,00 6:03,00 37:58,00 2:37,00 37:45,00
DNS 21 Rene Schrottner M 30-39 1989 AUT AVC-Klagenfurt - SEKTION
TRIATHLON
DNS 55 Dominik Scherhammer M 30-39 1994 AUT GD-Racing
DNS 67 Andreas Haslinger M 30-39 1990 AUT Sportunion Pennewang
DNS 89 Mike Hoffmann M 30-39 1994 GER  FH Oberdsterreich
DNS 93 Marcelo Coelho M 30-39 1987 BRA CPH
DNS 106 Philipp Quell M 30-39 1993 GER -

Sonntag Open Race - W 30-39

1 7 1:10:27,32 Simone Wdgerbauer W 30-39 1988 AUT PSVTri-Linz 8:42,00 3:43,00 34:51,00 1:04,00 22:07,00
2 107 1:11:34,05 +1:06,73 Anja Kepplinger W 30-39 1990 AUT TriRun Linz 9:27,00 4:01,00 35:22,00 1:07,00 21:37,00
3 9 1:12:06,40 +1:39,08 Fabienne Meschuh w 30-39 1986 AUT Tri Team Wels 8:59,00 3:13,00 34:53,00 51,00 24:10,00
4 150 1:12:34,37 +2:07,05 Livia Stofilova w 30-39 1986 SVK SKP TRIAX Bratislava 10:12,00 3:30,00 33:33,00 1:32,00 23:47,00
5 127 1:14:01,52 +3:34,20 Sara Zwirtmayr w 30-39 1992 AUT Tri Team 1.USC Traun 8:45,00 3:38,00 36:37,00 1:14,00 23:47,00
6 37 1:15:21,30 +4:53,98 Stephanie Haider W 30-39 1991 AUT LG Innviertel 9:51,00 3:37,00 36:29,00 1:09,00 24:15,00
7 148 1:16:38,76 +6:11,44 Barbara Knotzer W 30-39 1991 AUT - 8:31,00 4:04,00 36:57,00 1:53,00 25:13,00
8 29 1:17:31,98 +7:04,66 Sophie Brandl W 30-39 1987 AUT Tri Team 1.USC Traun 9:03,00 4:23,00 36:37,00 1:14,00 26:14,00
9 115 1:18:42,71 +8:15,39 Martine Bosson-Geyer W 30-39 1987 Sul Bikedoc 9:29,00 4:20,00 36:26,00 1:08,00 27:19,00
10 101 1:18:57,16 +8:29,83 Lydia Wolflingseder W 30-39 1992 AUT Sportklub Team Wechselzone 9:42,00 3:41,00 36:57,00 1:05,00 27:32,00
11 68 1:19:09,97 +8:42,65 Nathalie Hofer w 30-39 1988 AUT Wechselzone 8:57,00 4:12,00 37:42,00 1:27,00 26:51,00
DNS 83 Regina Golles W 30-39 1992 AUT kein

Sonntag Open Race - M 40-49

1 80 1:03:32,04 Bernhard Enengl M 40-49 1980 AUT starlim racing team wels 8:37,00 3:01,00 31:00,00 54,00 20:00,00
2 145 1:04:13,83 +41,78 Robert GUGGENBERGER M 40-49 1978 AUT TrumerTriTeam 8:29,00 3:26,00 30:11,00 1:02,00 21:05,00
3 146 1:04:16,03 +43,99 Michael Stroi M 40-49 1983 AUT LG Innviertel 9:12,00 3:12,00 31:26,00 1:13,00 19:13,00
4 108 1:04:46,07 +1:14,03 Martins Marnauza M 40-49 1983 LAT TRIRUNPRO 8:38,00 3:41,00 31:47,00 1:22,00 19:18,00
5 46 1:06:10,58 +2:38,54 Andreas Nagy M 40-49 1976 AUT Pandalas & Orthozentrum 7:54,00 3:30,00 33:22,00 1:03,00 20:21,00
6 124 1:07:01,40 +3:29,36 Bernd Trobelsperger M 40-49 1976 GER SC Anger 8:41,00 3:34,00 32:33,00 1:01,00 21:12,00
7 140 1:07:33,56 +4:01,52 Dieter Weingartner M 40-49 1984 AUT Dieter Weingértner 8:01,00 3:00,00 33:17,00 1:02,00 22:13,00
8 18 1:08:46,62 +5:14,58 Jan Stoger M 40-49 1981 AUT Sportunion Pennewang 9:29,00 3:08,00 33:01,00 54,00 22:14,00
9 75 1:10:38,92 +7:06,88 Wolfgang Grabinger M 40-49 1978 AUT starlim racing team wels 9:01,00 3:32,00 33:22,00 1:02,00 23:41,00
10 137 1:12:20,16 +8:48,12 Jiurgen Dostal M 40-49 1976 AUT Keltenman Tria Team 8:51,00 3:57,00 34:43,00 53,00 23:56,00
11 136 1:13:22,54 +9:50,50 Hilmar Geyer M 40-49 1977 AUT 1. WSK 8:55,00 4:17,00 34:11,00 1:04,00 24:55,00
12 86 1:14:17,57 +10:45,53 christian hummel M 40-49 1977 AUT TridFun Klosterneuburg 8:27,00 3:46,00 36:45,00 1:02,00 24:17,00
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13 33
14 66
15 133
16 64
17 54
18 111
DNS 23
DNS 24
DNS 56
DNS 94
DNS 98
DNS 130

1:15:15,13
1:15:38,06
1:15:57,09
1:16:22,56
1:18:18,49
1:23:25,07

+11:43,09
+12:06,01
+12:25,04
+12:50,51
+14:46,44

Armin Aufreiter
Andreas Proller
christoph schreiner
Fritz Walkner
Sebastian Wolf

+19:53,03 Gernot Feischl

Armin Frauwallner
Elmar Kamenik
Frank Heckel
Reinhold Reiter
Werner Torau
Ewald Brandstotter

Sonntag Open Race - W 40-49

40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49

T LT (LCEELEER

1978
1979
1982
1976
1977
1983
1984
1978
1975
1978
1975
1976

Tri Team 1. USC Traun
Tri Team 1. USC Traun
Ec Wels

Tri Team 1.USC Traun
Pandalas & Orthozentrum
Gernot Feischl
Keltenman Tria Team

TSV Mitterfels
Tri-Team-Hallein
SwimBikeRun Enns
LG Kirchdorf

9:28,00
9:49,00
9:23,00
9:15,00
9:43,00
10:37,00

4:13,00
4:14,00
3:53,00
4:41,00
4:21,00
4:13,00

35:54,00
35:41,00
36:18,00
35:50,00
38:12,00
38:09,00

1:26,00
1:11,00
1:26,00
1:28,00
1:49,00
1:20,00

24:14,00
24:43,00
24:57,00
25:08,00
24:13,00
29:06,00

o b wN R
®
~

1:05:10,80
1:11:10,84
1:14:22,24
1:15:11,10
1:15:32,25
1:17:52,72

+6:00,03
+9:11,43
+10:00,29
+10:21,44
+12:41,91

Gudrun Steiner
Andrea Dobisova
Romana Aschermayr
Alexandra Blazek
Elke Pichler

Nina Rohwer

Sonntag Open Race - M 50-59

w 40-49
w 40-49
w 40-49
w 40-49
w 40-49
w 40-49

1980
1979
1984
1975
1980
1976

SV Gallneukirchen

J&T Sport team

LG Kirchdorf

Tri4Fun Klosterneuburg
Tri Team Chaos

starlim racing team wels

8:28,00
8:40,00
10:03,00
9:45,00
9:28,00
9:50,00

2:53,00
3:28,00
4:02,00
4:17,00
4:38,00
4:22,00

32:56,00
33:52,00
35:52,00
36:14,00
35:38,00
35:43,00

47,00

1:09,00
1:14,00
1:12,00
1:44,00
1:06,00

20:06,00
24:01,00
23:11,00
23:43,00
24:04,00
26:51,00

1 1 1:00:24,50 Gerald Will M 50-59 1968 AUT starlim racing team wels 7:32,00 2:50,00 29:22,00 47,00 19:53,00
2 90 1:03:34,20 +3:09,70 Stefan Mayr M 50-59 1973 AUT TriRun Linz 8:05,00 2:52,00 31:10,00 52,00 20:35,00
3 114 1:05:34,08 +5:09,58 Gert Kincel M 50-59 1970 AUT TriRun Linz 8:12,00 3:38,00 30:19,00 1:22,00 22:03,00
4 44 1:07:56,26 +7:31,76 Helmut Gaffl M 50-59 1967 AUT ASKO SwimBikeRun Enns 8:40,00 3:24,00 32:39,00 1:02,00 22:11,00
5 85 1:09:28,04 +9:03,54 Horst Hauser M 50-59 1968 AUT SV Gallneukirchen 9:22,00 3:51,00 33:33,00 1:08,00 21:34,00
6 144 1:10:083,70 +9:39,19 Harald Kaller M 50-59 1967 AUT Team Haidlmair 9:54,00 3:59,00 32:52,00 1:27,00 21:51,00
7 76 1:10:31,27 +10:06,77 Manfred Scheikl M 50-59 1969 AUT Trumer TriTeam 8:35,00 3:47,00 33:34,00 56,00 23:39,00
8 88 1:11:36,99 +11:12,49 Andreas Krippner M 50-59 1966 AUT Starlim Spritzguss GmbH 9:11,00 4:27,00 33:36,00 1:24,00 22:58,00
9 11 1:12:58,15 +12:33,65 Johann Pillichshammer M 50-59 1967 AUT Mach einfach Triathlon 12:32,00 4:02,00 32:47,00 1:44,00 21:53,00
10 22 1:13:02,51 +12:38,01 Andreas Ehrenhuber M 50-59 1971 AUT Alpenverin Neuhofen 9:04,00 3:54,00 34:52,00 1:19,00 23:53,00
11 147 1:13:12,14 +12:47,64 Christan Hafner M 50-59 1968 AUT TV Wels 9:40,00 4:06,00 35:04,00 1:03,00 23:19,00
12 43 1:13:41,05 +13:16,54 Hubert Lehenbauer M 50-59 1970 AUT TriRun Linz 9:19,00 4:21,00 33:40,00 1:08,00 25:13,00
13 19 1:15:44,35 +15:19,84 Jirgen Koch M 50-59 1968 AUT IRONTEAM Eferding Ortho 9:14,00 3:52,00 34:30,00 1:29,00 26:39,00
14 82 1:17:54,20 +17:29,70 Robert Rogner M 50-59 1972 GER  Triathlon ATSV Braunau 10:04,00 4:07,00 34:57,00 1:12,00 27:34,00
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starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer

22.Juni 2024 - 23. Juni 2024

15 60 1:18:37,42 +18:12,91 Richard Flimel

16 143 1:19:34,44 +19:09,94 Johann Pernecker
17 13 1:21:34,23 +21:09,72 Andreas Auinger

18 142 1:22:31,76 +22:07,26 Gerald Weichselbaumer
19 125 1:24:54,76 +24:30,26 Arpad Mahr

20 119 1:24:56,17 +24:31,67 Georg Malliga

21 10 1:31:07,09 +30:42,58 Gerald Bartl

22 79 1:32:23,42 +31:58,92 Ginter lllmayer
DNS 25 Gerhard Wolfsteiner
DNS 30 Eduard Silvestri
DNS 78 Roland Sperrer
DNS 123 Stefan Weinhoepl
DNS 139 Alexander Janac

Sonntag Open Race - W 50-59

T LTI (LEERLEER

50-59
50-59
50-59
50-59
50-59
50-59
50-59
50-59
50-59
50-59
50-59
50-59
50-59

1973
1966
1971
1965
1969
1972
1968
1968
1969
1972
1970
1973
1973

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

J&T Sports Team 9:40,00 3:56,00 36:41,00 1:36,00 26:44,00
Faschingverein Bad Ischl 9:34,00 4:24,00 36:15,00 1:24,00 27:57,00
JSV Garsten 11:09,00 4:38,00 37:33,00 1:39,00 26:35,00
Tri Team 1.USC Traun 9:57,00 4:42,00 37:35,00 2:02,00 28:15,00
Team Mahr 9:54,00 5:44,00 39:37,00 2:39,00 27:00,00
-- 9:37,00 5:06,00 39:37,00 1:35,00 29:01,00
Vorchdorf 11:14,00 4:38,00 41:54,00 1:52,00 31:29,00
starlim spritzguss GmbH 13:01,00 5:23,00 38:39,00 2:15,00 33:05,00
TTC Wien

XXX

Starlim Racing Team
Tri Team 1.USC Traun

ASVO Tristyle Triathlonverein
Vienna

1 134 1:15:29,58 Stefanie Amesbichler
2 50 1:16:42,33 +1:12,75 Géraldine Bouvier

3 104 1:24:56,82 +9:27,24 Sylvia Hehei

DNS 42 Birgit Berger

DNS 113 Barbara Perfahl

Sonntag Open Race - M 60-69

g sss

50-59
50-59
50-59
50-59
50-59

1967
1971
1969
1966
1972

AUT
FRA
AUT
AUT
AUT

Union Waidhofen/Ybbs WGT 9:59,00 3:59,00 36:20,00 1:28,00 23:43,00
Tri Team 1.USC Traun 8:55,00 4:06,00 37:03,00 1:20,00 25:18,00
RadsportUNION St. Pélten 11:23,00 5:04,00 38:11,00 1:30,00 28:48,00
TrumerTriTeam

TriRun Linz

1 12 1:10:31,31 Horst Entholzer

2 138 1:14:33,11 +4:01,80 Alois Breitenfellner

3 141 1:22:08,45 +11:37,14 Christian Kerschbaumsteiner
4 31 1:22:41,10 +12:09,79 Andreas Steiner

5 51 1:29:09,49 +18:38,18 Wolfgang Steinberger

DNS 32 Franz Freinberger

DNS 49 Alois Schogl

Sonntag Open Race - M 70+

=T LKL L

60-69
60-69
60-69
60-69
60-69
60-69
60-69

1962
1956
1964
1960
1961
1964
1955

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Tri Team Wels 8:25,00 3:26,00 34:03,00 1:05,00 23:32,00
PSV Tri-Linz 9:08,00 4:09,00 35:38,00 1:20,00 24:18,00
TRI4YOU 9:43,00 4:25,00 38:10,00 1:37,00 28:13,00
Tri-Team Hallein 9:28,00 5:10,00 36:57,00 1:40,00 29:26,00
ATUS Judenburg 10:25,00 5:30,00 39:44,00 1:15,00 32:15,00

Tria Team NO West
Sportunion Gmunden Triathlon

1 45 1:20:48,50 Gerhard Wieninger M 70+ 1954 AUT Tri Runners Baden 10:29,00 4:23,00 40:15,00 2:08,00 23:33,00
2 14 1:22:59,83 +2:11,33 Gerhard Stadlberger M 70+ 1954 AUT 3 Team Saalfelden 10:53,00 5:29,00 37:10,00 1:21,00 28:06,00
TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/616/results - Ergebnisse gedruckt 26-06-2024 18:45:00 Seite 10



starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer 22. Juni 2024 - 23. Juni 2024

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/616/results - Ergebnisse gedruckt 26-06-2024 18:45:00 Seite 11



	ergebnisse_SA_ec_elite_m
	ergebnisse_SA_ec_elite_w
	ergebnisse_SO_jec_m
	ergebnisse_SO_jec_w
	ergebnisse_SA_funrace_einzel
	starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer - Ergebnis-TeamFunRace
	Druckansicht

	starlim City Triathlon FestiWels powered by Humer - Ergebnis-BusinessTeamFunRace
	Druckansicht

	ergebnisse_SO_openRace

